
STV-Testtage Kunstturnen Männer
Sportzentrum Aegeten, Widnau

22./23. November 2014

Altersklasse 9 - Gesamt

Rang Name Verein Verband Beweglichkeit Kraft Athletik Technik Total

1 Ian Staubitzer STV Inkwil SO 79.0 42.5 121.5 225.5 347.0

2 Lukas Ulrich STV Kleindöttingen ATV 64.0 67.5 131.5 204.0 335.5

3 Gianluca Hartmann TV Lenzburg ATV 66.0 65.5 131.5 194.0 325.5

4 Silas Fricker Biberist aktiv SO 78.0 55.5 133.5 182.0 315.5

5 Nicolô Scornaienghi CC Ticino ACTG 78.0 59.5 137.5 175.0 312.5

6 Mirco Riva CC Ticino ACTG 59.0 47.0 106.0 204.5 310.5

7 Gionata Rossetti CC Ticino ACTG 67.0 48.0 115.0 193.0 308.0

8 Selim Arnaut STV St. Margrethen SGTV 75.0 38.5 113.5 187.0 300.5

9 Felix Wengert BTV Bern KKB Bern 72.0 41.0 113.0 181.5 294.5

10 Valerio Visini STV Wetzkon ZTV 66.0 42.5 108.5 180.5 289.0

11 Xeno Messmer BTV Bern KKB Bern 73.0 39.5 112.5 169.5 282.0

12 Timothy Bärtschi Gym Serrières / NE ACNG 78.0 46.0 124.0 146.0 270.0

13 Ruben Baumann Satus ORO ATV 78.0 26.0 104.0 159.5 263.5

14 Kayra Ersöz TV Kirchberg SO 73.0 33.5 106.5 156.0 262.5

15 Toni de Castro Aquino BTV Bern KKB Bern 73.0 34.5 107.5 154.5 262.0

16 Yanik Sulc Biberist aktiv SO 54.0 40.5 94.5 165.5 260.0

17 Tristan Eck TZ Rheintal SGTV 59.0 44.5 103.5 151.5 255.0

18 Silas Dittmann TV Horgen ZTV 69.0 35.5 104.5 140.5 245.0

19 Levin Struck TV Lenzburg ATV 65.0 26.5 91.5 150.5 242.0

20 Justin Kuhni TV Nunningen NKL 77.0 24.0 101.0 139.5 240.5

20 Paul Peyer Satus ORO ATV 66.0 30.5 96.5 144.0 240.5

22 Gaël La Greca CRP Genève AGG 76.0 33.0 109.0 128.0 237.0

23 Anthony Rodriguez Gym Serrières / NE ACNG 74.0 25.5 99.5 131.5 231.0

24 Brenno Della Santa CC Ticino ACTG 67.0 39.5 106.5 115.0 221.5

25 Beda Kobler TV Niedergaltt ZTV 73.0 38.5 111.5 102.5 214.0

26 Finn Rickenbacher TV Seltisberg NKL 76.0 22.5 98.5 113.0 211.5

27 Aurel Wanner Kutu Neftenbach ZTV 48.0 33.0 81.0 125.5 206.5

28 Dario Ellenberger TV Wolfwil SO 62.0 24.0 86.0 118.5 204.5

29 Robin Fäh TV Stäfa ZTV 82.0 36.0 118.0 86.0 204.0

30 Simeon Eckert TZ Graubünden GRTV 68.0 36.0 104.0 97.5 201.5

31 Mathys De Marchi CC Ticino ACTG 72.0 30.0 102.0 96.5 198.5

32 Robin Loher TZ Rheintal SGTV 55.0 33.5 88.5 108.5 197.0
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33 Florian Wicker KTV Dietikon ZTV 74.0 22.5 96.5 99.5 196.0

34 Melvin Büschi TV Opfikon-Glattbrugg ZTV 65.0 33.0 98.0 97.5 195.5

35 Noe Blaser TV Bellach SO 63.0 20.0 83.0 111.5 194.5

36 Robin Scheidegger TV Niederglatt ZTV 80.0 25.5 105.5 84.5 190.0

36 Lauro Willi TZ Graubünden GRTV 56.0 18.5 74.5 115.5 190.0

38 Julian Alpiger TZ Fürstenland SGTV 50.0 26.0 76.0 112.0 188.0

39 Paul Müller TZ Graubünden GRTV 59.0 18.5 77.5 107.5 185.0

40 Luano Brändle Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 65.0 19.0 84.0 99.5 183.5

41 Ben Schneider BTV Bern KKB Bern 70.0 19.0 89.0 86.5 175.5

42 Silvan Banz BTV Luzern LU/OW/NW 77.0 17.0 94.0 80.5 174.5

43 Luca Wälti TZF/STV Wil SGTV 74.0 14.5 88.5 82.0 170.5

44 Laurent Bill TV Wetzikon ZTV 59.0 27.5 86.5 82.5 169.0

45 Yannick Meyne BTV Basel NKL 37.0 14.5 51.5 111.5 163.0

46 Oliver Hartmann TZ Graubünden GRTV 69.0 10.0 79.0 82.0 161.0

47 Lennart von Flüe STV Rickenbach LU/OW/NW 77.0 14.0 91.0 68.0 159.0

48 Thimo Strupler Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 52.0 13.0 65.0 84.0 149.0

49 Robin Sommer Kutu Rickenbach ZTV 66.0 11.0 77.0 70.5 147.5

50 Fynn Lehr Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 79.0 7.0 86.0 52.0 138.0

51 Théo Marioni-Fasel CRP Genève AGG 55.0 7.0 62.0 73.0 135.0

52 Max Käfer TV Liestal NKL 42.0 7.5 49.5 74.5 124.0

53 Baptiste Touzot CRP Genève AGG 45.0 5.5 50.5 60.0 110.5
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Rang Name Verband 1-1 1-2 1-3 1-4 2-1 2-2 2-3 2-4 2-5 3-1 3-2 3-3 3-4 4-1 4-2 4-3 5-1 5-2 5-3 5-4 6-1 6-2 6-3 6-4 6-5 7-1 7-2 Total

1 Ian Staubitzer SO 4 10.0 5 12.5 4 12.0 5 17.5 5 22.5 4 16.0 3 9.0 3 7.5 4 12.0 4 12.0 5 22.5 3 12.0 2 7.0 3 7.5 4 16.0 3 12.0 2 7.0 3 10.5 66 225.5

2 Mirco Riva ACTG 3 9.0 5 17.5 3 7.5 5 12.5 5 20.0 4 14.0 3 9.0 2 6.0 4 12.0 4 14.0 5 20.0 3 12.0 2 7.0 3 10.5 3 12.0 3 10.5 2 5.0 3 6.0 62 204.5

3 Lukas Ulrich ATV 4 12.0 5 15.0 3 7.5 5 17.5 5 17.5 4 14.0 2 7.0 2 6.0 4 12.0 4 12.0 5 17.5 3 12.0 2 8.0 3 9.0 3 10.5 3 10.5 2 7.0 3 9.0 62 204.0

4 Gianluca Hartmann ATV 4 10.0 5 10.0 3 7.5 5 20.0 5 17.5 4 16.0 3 9.0 2 6.0 4 12.0 4 14.0 5 17.5 3 9.0 2 6.0 3 9.0 3 10.5 3 7.5 2 5.0 3 7.5 63 194.0

5 Gionata Rossetti ACTG 3 12.0 5 17.5 3 9.0 5 17.5 5 17.5 4 12.0 3 7.5 2 6.0 4 10.0 4 14.0 5 17.5 3 9.0 2 6.0 3 9.0 3 9.0 2 6.0 2 6.0 3 7.5 61 193.0

6 Selim Arnaut SGTV 2 7.0 4 14.0 3 6.0 5 17.5 5 20.0 4 16.0 3 9.0 3 7.5 4 8.0 4 12.0 5 17.5 3 10.5 1 3.0 3 9.0 3 9.0 3 6.0 2 6.0 3 9.0 60 187.0

7 Silas Fricker SO 4 6.0 5 12.5 4 14.0 5 15.0 5 17.5 4 14.0 3 6.0 2 6.0 4 10.0 4 10.0 5 17.5 3 7.5 2 3.0 3 13.5 4 14.0 3 0.0 2 5.0 3 10.5 65 182.0

8 Felix Wengert KKB Bern 2 5.0 3 7.5 2 6.0 5 17.5 5 20.0 4 14.0 2 7.0 2 5.0 4 12.0 4 12.0 4 16.0 3 12.0 2 8.0 3 9.0 3 10.5 3 6.0 2 5.0 3 9.0 56 181.5

9 Valerio Visini ZTV 2 5.0 3 9.0 3 9.0 5 22.5 5 20.0 4 14.0 3 9.0 2 6.0 4 8.0 4 10.0 4 16.0 3 12.0 2 8.0 3 6.0 3 12.0 1 4.0 2 4.0 2 6.0 55 180.5

10 Nicolô Scornaienghi ACTG 3 10.5 5 15.0 3 7.5 5 12.5 5 12.5 4 10.0 3 9.0 2 6.0 4 12.0 4 12.0 5 17.5 3 10.5 2 7.0 3 7.5 3 9.0 1 4.0 2 5.0 3 7.5 60 175.0

11 Xeno Messmer KKB Bern 2 7.0 3 4.5 2 7.0 5 17.5 5 17.5 4 12.0 2 6.0 2 6.0 4 12.0 4 12.0 4 14.0 3 12.0 2 6.0 3 10.5 3 6.0 3 6.0 2 6.0 3 7.5 56 169.5

12 Yanik Sulc SO 2 4.0 5 15.0 4 10.0 5 12.5 5 15.0 4 12.0 2 4.0 1 3.0 4 10.0 4 10.0 5 17.5 3 9.0 2 4.0 3 7.5 4 8.0 3 12.0 2 6.0 3 6.0 61 165.5

13 Ruben Baumann ATV 3 7.5 5 15.0 3 6.0 3 6.0 5 12.5 4 8.0 2 6.0 2 7.0 4 12.0 4 10.0 4 16.0 3 10.5 1 2.5 3 9.0 3 12.0 3 6.0 2 6.0 3 7.5 57 159.5

14 Kayra Ersöz SO 3 7.5 5 17.5 4 12.0 5 15.0 4 0.0 4 12.0 2 4.0 1 3.0 4 10.0 4 8.0 4 12.0 3 9.0 4 14.0 3 6.0 3 9.0 2 4.0 2 4.0 3 9.0 60 156.0

15 Toni de Castro Aquino KKB Bern 5 15.0 5 17.5 3 12.0 4 8.0 5 10.0 2 4.0 2 7.0 2 7.0 4 12.0 4 14.0 4 4.0 3 7.5 2 5.0 3 6.0 3 9.0 1 3.0 2 6.0 3 7.5 57 154.5

16 Tristan Eck SGTV 2 8.0 4 10.0 3 9.0 4 8.0 5 10.0 2 4.0 3 9.0 3 9.0 4 4.0 4 12.0 5 17.5 3 12.0 1 3.0 3 9.0 3 9.0 3 9.0 2 3.0 3 6.0 57 151.5

17 Levin Struck ATV 3 9.0 5 17.5 3 6.0 4 10.0 5 12.5 4 8.0 2 6.0 2 6.0 4 10.0 4 10.0 4 12.0 3 9.0 1 3.5 3 6.0 3 9.0 2 5.0 2 5.0 3 6.0 57 150.5

18 Timothy Bärtschi ACNG 5 15.0 5 12.5 3 6.0 5 7.5 5 0.0 4 8.0 3 7.5 2 4.0 4 12.0 4 10.0 4 10.0 3 10.5 1 3.5 3 7.5 3 7.5 2 6.0 2 8.0 3 10.5 61 146.0

19 Paul Peyer ATV 3 7.5 4 12.0 3 6.0 4 12.0 5 15.0 4 14.0 2 6.0 2 6.0 4 8.0 4 2.0 5 17.5 3 7.5 1 3.0 3 6.0 3 7.5 1 3.0 2 5.0 3 6.0 56 144.0

20 Silas Dittmann ZTV 2 8.0 5 12.5 3 9.0 3 9.0 3 6.0 2 5.0 3 9.0 2 6.0 2 5.0 4 6.0 3 10.5 3 10.5 2 7.0 3 6.0 3 12.0 1 4.0 2 8.0 2 7.0 48 140.5

21 Justin Kuhni NKL 3 7.5 5 20.0 3 7.5 5 10.0 4 6.0 4 6.0 2 6.0 2 6.0 1 2.0 4 14.0 4 12.0 3 7.5 2 5.0 3 4.5 3 9.0 2 3.0 2 6.0 3 7.5 55 139.5

22 Anthony Rodriguez ACNG 2 7.0 5 15.0 1 3.5 2 3.0 3 4.5 2 3.0 3 7.5 2 4.0 4 12.0 4 10.0 4 12.0 1 3.0 1 1.0 3 9.0 3 9.0 3 12.0 2 7.0 3 9.0 48 131.5

23 Gaël La Greca AGG 3 9.0 3 9.0 3 6.0 3 6.0 3 10.5 2 0.0 2 4.0 2 4.0 4 8.0 4 12.0 3 10.5 3 10.5 2 7.0 3 9.0 3 7.5 1 3.0 2 6.0 2 6.0 48 128.0

24 Aurel Wanner ZTV 1 2.0 4 10.0 3 7.5 2 5.0 5 10.0 2 4.0 2 6.0 2 6.0 4 8.0 4 8.0 4 12.0 3 9.0 1 3.0 3 6.0 3 9.0 3 4.5 2 5.0 3 10.5 51 125.5

25 Dario Ellenberger SO 2 6.0 4 8.0 4 8.0 4 10.0 5 10.0 2 6.0 3 6.0 2 4.0 4 8.0 4 6.0 4 12.0 1 2.0 2 2.0 3 3.0 2 7.0 2 6.0 2 7.0 3 7.5 53 118.5

26 Lauro Willi GRTV 1 3.0 4 12.0 3 6.0 4 8.0 5 7.5 4 6.0 1 3.0 1 3.0 4 8.0 4 10.0 5 15.0 1 3.5 1 3.0 3 4.5 3 7.5 1 3.0 2 5.0 3 7.5 50 115.5

27 Brenno Della Santa ACTG 3 9.0 3 7.5 2 5.0 4 6.0 4 6.0 2 0.0 3 7.5 2 5.0 4 10.0 3 7.5 4 16.0 3 9.0 2 6.0 3 4.5 2 7.0 1 2.0 2 5.0 1 2.0 48 115.0

28 Finn Rickenbacher NKL 3 9.0 3 10.5 3 6.0 5 15.0 5 10.0 4 6.0 2 4.0 1 2.5 1 2.5 4 8.0 4 14.0 3 4.5 1 1.0 3 1.5 2 6.0 1 4.0 2 4.0 3 4.5 50 113.0

29 Julian Alpiger SGTV 2 6.0 5 10.0 3 4.5 5 7.5 5 10.0 4 0.0 2 4.0 2 4.0 4 6.0 4 6.0 5 15.0 3 7.5 1 2.0 3 4.5 3 6.0 2 5.0 2 5.0 3 9.0 58 112.0

30 Yannick Meyne NKL 2 5.0 3 9.0 3 7.5 3 7.5 5 7.5 4 8.0 2 4.0 1 2.0 1 2.5 4 10.0 4 12.0 3 6.0 1 1.5 3 6.0 2 6.0 1 3.0 2 5.0 3 9.0 47 111.5

30 Noe Blaser SO 2 2.0 3 4.5 4 10.0 2 5.0 5 17.5 4 14.0 2 4.0 1 2.0 4 6.0 3 6.0 4 12.0 3 0.0 2 2.0 3 6.0 2 6.0 1 4.0 2 6.0 3 4.5 50 111.5

32 Robin Loher SGTV 2 7.0 3 7.5 3 7.5 2 3.0 2 4.0 2 4.0 2 4.0 2 4.0 4 4.0 3 10.5 5 10.0 3 9.0 1 3.0 3 9.0 3 6.0 3 3.0 2 7.0 3 6.0 48 108.5
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33 Paul Müller GRTV 2 5.0 5 10.0 3 6.0 4 12.0 4 8.0 4 6.0 1 2.5 1 2.5 4 4.0 4 10.0 3 9.0 1 3.0 1 2.0 3 4.5 2 6.0 1 3.5 2 6.0 3 7.5 48 107.5

34 Beda Kobler ZTV 2 4.0 3 7.5 3 7.5 2 4.0 4 8.0 2 4.0 2 4.0 1 2.5 2 4.0 4 8.0 3 12.0 1 4.0 1 3.5 3 6.0 3 10.5 1 4.0 2 6.0 1 3.0 40 102.5

35 Luano Brändle TG 2 3.0 3 4.5 3 6.0 4 8.0 5 0.0 4 6.0 2 4.0 1 2.0 4 10.0 4 10.0 4 16.0 1 2.5 1 2.5 3 6.0 3 7.5 1 3.0 2 4.0 3 4.5 50 99.5

35 Florian Wicker ZTV 2 5.0 3 7.5 3 6.0 2 4.0 4 10.0 2 0.0 2 4.0 1 2.0 2 4.0 4 10.0 3 10.5 3 9.0 1 4.0 3 7.5 2 8.0 1 3.0 1 2.5 1 2.5 40 99.5

37 Simeon Eckert GRTV 1 3.0 3 7.5 3 7.5 4 10.0 3 7.5 2 4.0 1 3.0 1 2.0 4 8.0 4 8.0 5 7.5 1 3.0 1 2.0 3 4.5 3 6.0 1 3.0 2 5.0 3 6.0 45 97.5

37 Melvin Büschi ZTV 2 5.0 4 8.0 3 7.5 2 5.0 1 2.5 2 0.0 2 5.0 1 2.5 2 4.0 4 12.0 3 7.5 3 9.0 1 3.0 3 3.0 3 10.5 1 2.0 2 5.0 2 6.0 41 97.5

39 Mathys De Marchi ACTG 2 5.0 3 6.0 2 4.0 3 4.5 4 2.0 2 0.0 2 6.0 2 6.0 4 10.0 4 12.0 4 12.0 3 6.0 2 4.0 3 4.5 2 4.0 1 3.0 2 5.0 1 2.5 46 96.5

40 Ben Schneider KKB Bern 1 0.5 2 5.0 3 7.5 4 8.0 5 7.5 2 4.0 2 6.0 2 4.0 4 10.0 3 6.0 4 10.0 3 3.0 1 3.0 3 4.5 1 2.5 1 1.0 2 4.0 43 86.5

41 Robin Fäh ZTV 2 6.0 4 8.0 3 7.5 2 4.0 4 0.0 2 5.0 2 5.0 1 3.0 2 3.0 4 10.0 3 6.0 1 3.0 1 3.0 3 6.0 3 7.5 1 4.0 2 5.0 1 0.0 41 86.0

42 Robin Scheidegger ZTV 2 5.0 3 7.5 3 7.5 2 3.0 2 4.0 2 0.0 1 3.0 1 2.0 2 2.0 4 12.0 2 7.0 2 5.0 2 5.0 3 4.5 2 6.0 1 3.0 2 6.0 1 2.0 37 84.5

43 Thimo Strupler TG 2 5.0 3 6.0 3 3.0 2 4.0 2 4.0 2 0.0 2 3.0 2 3.0 4 8.0 4 10.0 3 6.0 1 2.5 1 1.5 3 4.5 2 6.0 1 2.5 2 6.0 3 9.0 42 84.0

44 Laurent Bill ZTV 2 3.0 3 6.0 3 6.0 3 6.0 5 10.0 2 3.0 2 5.0 2 4.0 3 6.0 3 6.0 3 6.0 2 2.0 3 3.0 2 5.0 1 3.0 2 4.0 3 4.5 44 82.5

45 Luca Wälti SGTV 2 4.0 4 10.0 3 4.5 3 3.0 2 3.0 2 2.0 2 4.0 1 2.0 4 4.0 4 6.0 4 10.0 3 6.0 1 1.5 3 3.0 3 6.0 1 3.0 2 4.0 3 6.0 47 82.0

45 Oliver Hartmann GRTV 1 2.0 5 12.5 3 4.5 2 5.0 3 0.0 2 0.0 1 2.5 1 2.5 4 8.0 4 8.0 3 6.0 1 2.5 1 1.5 3 3.0 3 6.0 1 3.0 2 6.0 3 9.0 43 82.0

47 Silvan Banz LU/OW/NW 1 3.0 2 5.0 3 7.5 2 2.0 2 4.0 2 4.0 2 4.0 4 10.0 3 7.5 3 7.5 1 2.0 1 1.5 3 3.0 2 5.0 1 2.5 2 6.0 3 6.0 37 80.5

48 Max Käfer NKL 3 9.0 4 10.0 3 4.5 3 4.5 4 2.0 2 2.0 1 2.0 1 2.0 1 1.0 3 6.0 2 4.0 3 6.0 1 1.0 3 1.5 1 3.0 1 3.5 2 5.0 3 7.5 41 74.5

49 Théo Marioni-Fasel AGG 1 1.0 2 5.0 3 0.0 2 4.0 1 1.0 2 2.0 2 5.0 2 5.0 4 8.0 3 7.5 3 7.5 3 4.5 1 2.5 3 9.0 2 6.0 1 1.0 2 4.0 37 73.0

50 Robin Sommer ZTV 2 6.0 3 6.0 3 6.0 2 3.0 2 4.0 2 5.0 2 4.0 4 8.0 3 6.0 1 2.0 1 1.5 3 4.5 2 6.0 1 1.5 2 4.0 3 3.0 36 70.5

51 Lennart von Flüe LU/OW/NW 1 2.5 2 6.0 3 6.0 2 0.0 2 3.0 1 2.0 1 1.5 4 8.0 3 7.5 3 6.0 1 2.5 1 1.0 3 3.0 2 6.0 1 2.0 2 5.0 3 6.0 35 68.0

52 Baptiste Touzot AGG 1 1.0 2 5.0 1 2.5 3 7.5 1 1.0 2 3.0 1 3.0 1 2.0 4 8.0 2 6.0 3 9.0 1 2.0 1 2.5 1 2.5 2 5.0 26 60.0

53 Fynn Lehr TG 2 3.0 2 4.0 3 4.5 2 2.0 2 3.0 2 1.0 2 2.0 1 2.0 4 4.0 4 4.0 3 6.0 1 2.0 1 1.0 3 3.0 2 4.0 1 2.0 2 3.0 1 1.5 38 52.0
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Rang Name Verband 8-1 8-2 8-3 8-4 8-5 8-6 8-7 9-1 9-2 9-3 9-4 9-5 9-6 9-7 Gewicht Stehend Sitzend Total

1 Nicolô Scornaienghi ACTG 10.0 12.0 12.0 12.0 12.0 10.0 10.0 5.0 6.0 3.5 4.0 7 25.0 2 6.0 3 10.0 28.7 132.1 68.5 137.5

2 Silas Fricker SO 10.0 11.0 12.0 10.0 12.0 11.0 12.0 5.0 6.0 3.5 0.0 5 23.0 2 7.0 3 11.0 31.4 130.1 74.0 133.5

3 Gianluca Hartmann ATV 9.0 8.0 6.0 10.0 12.0 11.0 10.0 2.0 6.5 3.5 7.5 7 23.0 4 14.0 3 9.0 25.2 126.5 67.5 131.5

3 Lukas Ulrich ATV 10.0 9.0 3.0 10.0 11.0 11.0 10.0 2.0 6.0 3.5 8.0 7 25.0 4 14.0 3 9.0 23.4 125.2 66.2 131.5

5 Timothy Bärtschi ACNG 10.0 11.0 10.0 12.0 12.0 11.0 12.0 3.5 6.0 3.5 4.0 5 13.0 2 7.0 3 9.0 29.6 133.6 72.3 124.0

6 Ian Staubitzer SO 12.0 10.0 12.0 12.0 11.0 10.0 12.0 2.0 6.0 3.5 4.0 4 12.0 2 6.0 3 9.0 29.3 132.7 65.4 121.5

7 Robin Fäh ZTV 11.0 12.0 12.0 12.0 12.0 11.0 12.0 0.0 6.0 0.0 2.0 3 11.0 2 5.0 3 12.0 27.8 128.2 69.0 118.0

8 Gionata Rossetti ACTG 10.0 9.0 5.0 9.0 12.0 11.0 11.0 3.5 6.0 3.5 4.0 4 14.0 2 6.0 3 11.0 29.7 134.8 71.0 115.0

9 Selim Arnaut SGTV 9.0 12.0 11.0 10.0 12.0 11.0 10.0 4.0 6.0 3.5 4.0 3 7.0 2 6.0 3 8.0 36.1 134.5 73.4 113.5

10 Felix Wengert KKB Bern 9.0 10.0 8.0 12.0 10.0 12.0 11.0 2.5 7.0 2.5 7.0 3 9.0 2 7.0 2 6.0 25.8 136.0 70.2 113.0

11 Xeno Messmer KKB Bern 9.0 12.0 12.0 9.0 12.0 10.0 9.0 3.0 6.0 3.0 8.5 2 7.0 2 8.0 2 4.0 30.4 135.9 782.7 112.5

12 Beda Kobler ZTV 10.0 11.0 8.0 10.0 12.0 11.0 11.0 3.0 6.0 2.0 2.5 3 11.0 2 6.0 3 8.0 29.3 136.5 70.8 111.5

13 Gaël La Greca AGG 10.0 11.0 12.0 12.0 10.0 9.0 12.0 5.5 6.0 1.0 3.5 0 0.0 3 9.0 3 8.0 23.9 133.3 69.1 109.0

14 Valerio Visini ZTV 9.0 10.0 9.0 6.0 12.0 10.0 10.0 3.5 6.0 3.5 2.5 3 11.0 2 7.0 3 9.0 29.6 131.3 71.2 108.5

15 Toni de Castro Aquino KKB Bern 11.0 10.0 9.0 11.0 12.0 11.0 9.0 3.0 6.0 3.0 1.5 3 10.0 2 6.0 2 5.0 25.9 129.0 69.0 107.5

16 Kayra Ersöz SO 11.0 11.0 12.0 9.0 10.0 9.0 11.0 3.0 6.0 3.5 4.0 1 4.0 2 6.0 3 7.0 28.5 134.5 72.3 106.5

16 Brenno Della Santa ACTG 10.0 10.0 12.0 10.0 7.0 9.0 9.0 3.5 6.5 3.5 3.0 4 8.0 2 6.0 3 9.0 26.7 131.6 67.0 106.5

18 Mirco Riva ACTG 8.0 9.0 9.0 10.0 4.0 9.0 10.0 4.5 6.0 3.5 4.0 4 12.0 2 7.0 3 10.0 28.1 135.4 73.5 106.0

19 Robin Scheidegger ZTV 11.0 12.0 11.0 12.0 12.0 11.0 11.0 2.5 6.0 1.0 1.0 1 4.0 2 5.0 3 6.0 24.8 134.9 71.0 105.5

20 Silas Dittmann ZTV 9.0 9.0 8.0 7.0 12.0 12.0 12.0 3.5 6.0 1.0 4.0 3 10.0 2 3.0 3 8.0 30.8 138.7 73.8 104.5

21 Ruben Baumann ATV 11.0 11.0 12.0 12.0 10.0 11.0 11.0 3.0 6.0 2.5 2.5 2 7.0 3 5.0 30.0 134.0 69.9 104.0

21 Simeon Eckert GRTV 7.0 11.0 9.0 9.0 11.0 11.0 10.0 0.0 6.0 0.0 4.0 5 15.0 1 3.0 3 8.0 22.9 121.0 67.2 104.0

23 Tristan Eck SGTV 9.0 9.0 5.0 10.0 6.0 10.0 10.0 3.0 6.0 3.5 3.0 4 14.0 2 6.0 3 9.0 27.3 127.6 67.9 103.5

24 Mathys De Marchi ACTG 8.0 9.0 12.0 9.0 12.0 11.0 11.0 2.5 6.0 3.5 3.0 4 0.0 2 6.0 3 9.0 27.6 125.9 66.8 102.0

25 Justin Kuhni NKL 9.0 12.0 12.0 10.0 12.0 11.0 11.0 4.0 6.0 1.5 2.5 2 2.0 1 3.0 2 5.0 29.8 133.9 71.9 101.0

26 Anthony Rodriguez ACNG 9.0 12.0 12.0 12.0 10.0 10.0 9.0 4.5 6.0 1.0 3.0 1 1.0 2 7.0 2 3.0 27.6 133.5 72.7 99.5

27 Finn Rickenbacher NKL 10.0 12.0 12.0 9.0 11.0 12.0 10.0 3.5 6.0 0.0 4.0 1 1.0 1 3.0 2 5.0 26.2 128.3 66.5 98.5

28 Melvin Büschi ZTV 8.0 9.0 4.0 8.0 12.0 12.0 12.0 3.0 6.0 1.0 1.0 3 9.0 1 2.0 3 11.0 26.9 132.0 71.8 98.0

29 Florian Wicker ZTV 9.0 10.0 12.0 9.0 12.0 11.0 11.0 4.0 6.0 1.5 1.0 1 4.0 1 1.0 3 5.0 28.9 138.5 73.5 96.5

29 Paul Peyer ATV 8.0 10.0 6.0 11.0 11.0 11.0 9.0 3.0 6.0 3.5 4.0 1 3.0 2 6.0 3 5.0 28.6 130.7 69.5 96.5

31 Yanik Sulc SO 10.0 8.0 6.0 6.0 6.0 7.0 11.0 2.5 6.0 0.0 4.0 3 8.0 4 14.0 3 6.0 21.6 131.2 71.4 94.5

32 Silvan Banz LU/OW/NW 10.0 11.0 12.0 12.0 12.0 10.0 10.0 3.0 4.0 2.5 1.5 2 1.0 2 5.0 1 0.0 30.0 138.3 75.0 94.0

23.11.2014 | 12:16 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch Seite 1 von 2



STV-Testtage Kunstturnen Männer
Sportzentrum Aegeten, Widnau

22./23. November 2014

Altersklasse 9 - Athletik

Rang Name Verband 8-1 8-2 8-3 8-4 8-5 8-6 8-7 9-1 9-2 9-3 9-4 9-5 9-6 9-7 Gewicht Stehend Sitzend Total

33 Levin Struck ATV 9.0 9.0 8.0 8.0 10.0 11.0 10.0 2.0 6.0 3.5 4.0 1 1.0 2 5.0 3 5.0 28.3 128.8 70.3 91.5

34 Lennart von Flüe LU/OW/NW 9.0 12.0 12.0 11.0 12.0 11.0 10.0 1.0 1.0 3.5 1.5 1 1.0 2 6.0 1 0.0 28.2 130.3 69.8 91.0

35 Ben Schneider KKB Bern 8.0 12.0 11.0 10.0 12.0 10.0 7.0 1.0 2.5 2.5 4.0 1 3.0 2 2.0 2 4.0 21.8 125.1 66.5 89.0

36 Robin Loher SGTV 6.0 11.0 3.0 7.0 10.0 9.0 9.0 2.5 6.0 3.5 1.5 3 6.0 2 7.0 3 7.0 36.8 140.8 75.0 88.5

36 Luca Wälti SGTV 10.0 11.0 12.0 8.0 12.0 11.0 10.0 1.5 3.5 1.5 2.0 1 1.0 2 2.0 3 3.0 28.7 128.9 70.0 88.5

38 Laurent Bill ZTV 5.0 10.0 1.0 8.0 12.0 11.0 12.0 1.0 6.0 3.5 4.0 2 4.0 2 6.0 2 3.0 24.8 125.0 66.4 86.5

39 Dario Ellenberger SO 8.0 10.0 11.0 8.0 6.0 8.0 11.0 2.0 2.5 0.0 2.5 2 7.0 2 2.0 3 8.0 25.7 136.9 74.6 86.0

39 Fynn Lehr TG 11.0 12.0 12.0 12.0 12.0 11.0 9.0 2.0 1.0 0.0 0.0 1 1.0 1 3.0 1 0.0 29.0 134.3 70.1 86.0

41 Luano Brändle TG 10.0 11.0 11.0 9.0 6.0 10.0 8.0 1.0 6.0 0.0 3.0 1 1.0 2 6.0 1 2.0 28.5 131.6 71.5 84.0

42 Noe Blaser SO 8.0 10.0 11.0 6.0 11.0 9.0 8.0 3.5 4.0 1.0 3.5 1 1.0 2 5.0 2 2.0 34.2 141.3 74.9 83.0

43 Aurel Wanner ZTV 7.0 8.0 4.0 8.0 6.0 6.0 9.0 2.5 6.0 3.5 4.0 2 6.0 2 6.0 2 5.0 30.9 134.5 71.2 81.0

44 Oliver Hartmann GRTV 10.0 9.0 10.0 10.0 11.0 10.0 9.0 3.0 0.0 0.0 2.0 1 1.0 1 1.0 1 3.0 31.5 133.6 70.1 79.0

45 Paul Müller GRTV 7.0 8.0 5.0 7.0 12.0 10.0 10.0 4.5 6.0 1.0 4.0 1 0.0 1 1.0 2 2.0 31.0 143.8 74.7 77.5

46 Robin Sommer ZTV 10.0 9.0 6.0 9.0 11.0 10.0 11.0 1.0 0.0 1.0 2.0 2 2.0 1 0.0 2 5.0 26.2 127.6 67.1 77.0

47 Julian Alpiger SGTV 8.0 9.0 1.0 6.0 10.0 8.0 8.0 0.0 6.0 1.0 4.0 1 2.0 2 6.0 3 7.0 30.3 130.9 68.0 76.0

48 Lauro Willi GRTV 9.0 10.0 4.0 9.0 6.0 9.0 9.0 0.0 6.0 1.5 4.0 1 3.0 1 1.0 2 3.0 27.2 136.8 73.7 74.5

49 Thimo Strupler TG 9.0 10.0 5.0 8.0 5.0 8.0 7.0 0.0 6.0 1.5 1.5 1 1.0 1 3.0 1 0.0 27.2 133.6 69.7 65.0

50 Théo Marioni-Fasel AGG 6.0 10.0 8.0 7.0 6.0 10.0 8.0 1.5 0.0 2.0 2.5 0 0.0 1 1.0 27.4 126.7 69.0 62.0

51 Yannick Meyne NKL 7.0 8.0 0.0 7.0 2.0 6.0 7.0 2.5 3.0 3.5 2.5 0 0.0 1 3.0 34.5 140.1 74.0 51.5

52 Baptiste Touzot AGG 6.0 8.0 1.0 6.0 6.0 10.0 8.0 2.5 0.0 1.5 1.5 0 0.0 29.5 139.1 73.7 50.5

53 Max Käfer NKL 4.0 9.0 7.0 6.0 2.0 6.0 8.0 2.5 1.5 0.0 2.5 0 0.0 1 1.0 27.9 136.3 68.5 49.5
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STV-Testtage Kunstturnen Männer
Sportzentrum Aegeten, Widnau

22./23. November 2014

Altersklasse 10 - Gesamt

Rang Name Verein Verband Beweglichkeit Kraft Athletik Technik Total

1 Jan Imhof TV Maisprach NKL 77.0 92.0 169.0 355.5 524.5

2 Ewan Onomor CRP Genève AGG 80.0 89.5 169.5 353.0 522.5

3 Niels Probst Kutu Freienstein-Rorbas ZTV 80.0 77.0 157.0 302.5 459.5

4 Kilian Schmitt TZ Graubünden GRTV 78.0 60.0 138.0 318.0 456.0

5 Milan Exnar TV Itingen NKL 78.0 58.5 136.5 310.0 446.5

6 Silas Rüfenacht TV Sissach NKL 71.0 56.0 127.0 311.0 438.0

7 Noah Griesser TV Rüti ZTV 83.0 50.0 133.0 304.0 437.0

8 Fabio Vezzu TV Neftenbach ZTV 75.0 52.5 127.5 290.0 417.5

9 Michel Von Birckhahn TZ Rheintal SGTV 77.0 38.0 115.0 279.0 394.0

10 Axel Gobet GASF KKB Bern 76.0 62.5 138.5 248.0 386.5

10 Lars Engeli Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 76.0 56.5 132.5 254.0 386.5

12 Jan Schumacher TV Rickenbach ZTV 79.0 39.0 118.0 263.5 381.5

13 Matteo Giubellini STV Kleindöttingen ATV 79.0 42.0 121.0 250.0 371.0

14 Alexander Marggraf BTV Basel NKL 73.0 51.5 124.5 241.0 365.5

15 Tim Landolt TZ Fürstenland SGTV 63.0 67.5 130.5 227.0 357.5

16 Andreas Hofer Biberist aktiv SO 56.0 24.0 80.0 266.0 346.0

17 Elia Wettstein TSV Rohrdorf ATV 74.0 38.5 112.5 227.5 340.0

18 Severin Wälchli TV Rickenbach ZTV 80.0 42.5 122.5 213.5 336.0

19 Fynn Von Birckhahn TZ Rheintal SGTV 72.0 36.0 108.0 225.0 333.0

20 Noel Ledergerber TV Rickenbach ZTV 76.0 39.0 115.0 214.5 329.5

21 Luis Harder TSV Rohrdorf ATV 80.0 29.5 109.5 213.5 323.0

22 Mario Brand STV Merenschwand ATV 73.0 36.5 109.5 206.5 316.0

23 Yves Fässler KUTU Schaffhausen SHTV 63.0 57.5 120.5 189.0 309.5

24 Léon Kuster TV Rüti ZTV 79.0 27.5 106.5 190.5 297.0

25 Maurice Walter TV Lenzburg ATV 73.0 33.0 106.0 189.5 295.5

26 Valentin Duss BTV Luzern LU/OW/NW 75.0 37.0 112.0 180.5 292.5

27 Maik Lanz BTV Bern KKB Bern 83.0 35.5 118.5 159.0 277.5

28 Yannik Huber Turnfabrik / STV Münchwilen TG 81.0 40.5 121.5 154.0 275.5

29 Silas Ambühl TV Wolfwil SO 78.0 25.5 103.5 171.0 274.5

30 Maurus Pallmann Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 50.0 32.0 82.0 192.0 274.0

31 Aaron Schönenberger TZF/STV Kirchberg SGTV 58.0 25.5 83.5 181.0 264.5

32 Jamiro Strähl KV Solothurn SO 78.0 26.5 104.5 157.5 262.0
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STV-Testtage Kunstturnen Männer
Sportzentrum Aegeten, Widnau

22./23. November 2014

Altersklasse 10 - Gesamt

Rang Name Verein Verband Beweglichkeit Kraft Athletik Technik Total

33 Jevan Nguyen CRP Genève AGG 78.0 27.0 105.0 152.0 257.0

34 Johnny Tschopp TZ Graubünden GRTV 73.0 32.5 105.5 144.5 250.0

35 Jayan Gafner CRP Genève AGG 75.0 30.5 105.5 143.5 249.0

36 Björn Schüpbach STV Neuenkirch LU/OW/NW 68.0 39.5 107.5 138.5 246.0

37 Pascal Scherrer TZF/STV Wil SGTV 48.0 25.5 73.5 159.5 233.0

38 Philip Kormann Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 70.0 17.0 87.0 132.5 219.5

39 Janni Wolfisberg CRP Genève AGG 66.0 39.0 105.0 105.5 210.5

40 Chris Känzig Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 42.0 28.0 70.0 137.0 207.0

41 Maurice Zurbuchen Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 77.0 17.5 94.5 112.0 206.5
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STV-Testtage Kunstturnen Männer
Sportzentrum Aegeten, Widnau

22./23. November 2014

Altersklasse 10 - Technik

Rang Name Verband 1-1 1-2 1-3 1-4 2-1 2-2 2-3 2-4 2-5 3-1 3-2 3-3 3-4 4-1 4-2 4-3 5-1 5-2 5-3 5-4 6-1 6-2 6-3 6-4 6-5 7-1 7-2 Total

1 Jan Imhof NKL 6 15.0 8 28.0 4 14.0 7 28.0 8 24.0 8 20.0 5 10.0 4 10.0 4 14.0 7 24.5 6 24.0 7 28.0 5 17.5 5 20.0 4 16.0 5 15.0 4 12.0 6 18.0 5 17.5 108 355.5

2 Ewan Onomor AGG 6 18.0 8 24.0 4 12.0 7 28.0 8 28.0 8 24.0 6 18.0 4 12.0 4 12.0 7 28.0 6 9.0 7 28.0 5 10.0 5 17.5 6 15.0 6 24.0 3 10.5 6 21.0 4 14.0 110 353.0

3 Kilian Schmitt GRTV 6 18.0 8 28.0 4 14.0 7 24.5 7 21.0 8 20.0 5 17.5 4 8.0 4 12.0 7 24.5 5 17.5 7 24.5 4 14.0 5 17.5 6 15.0 6 9.0 6 0.0 6 18.0 5 15.0 110 318.0

4 Silas Rüfenacht NKL 5 20.0 5 12.5 4 14.0 7 24.5 8 28.0 8 20.0 5 15.0 3 7.5 4 10.0 7 21.0 5 15.0 7 21.0 3 7.5 5 12.5 6 15.0 5 20.0 4 12.0 6 18.0 5 17.5 102 311.0

5 Milan Exnar NKL 5 15.0 8 20.0 4 16.0 7 24.5 8 20.0 8 20.0 5 15.0 3 9.0 4 12.0 7 17.5 5 20.0 7 24.5 3 10.5 5 12.5 4 14.0 5 17.5 3 12.0 6 15.0 5 15.0 102 310.0

6 Noah Griesser ZTV 5 17.5 8 20.0 4 12.0 7 31.5 6 24.0 6 18.0 3 9.0 3 10.5 4 8.0 7 21.0 5 10.0 7 24.5 3 9.0 5 10.0 4 14.0 5 15.0 3 9.0 6 21.0 5 20.0 96 304.0

7 Niels Probst ZTV 5 20.0 8 16.0 4 14.0 6 15.0 7 17.5 6 15.0 5 15.0 3 7.5 4 12.0 7 24.5 5 20.0 7 28.0 3 10.5 3 10.5 4 16.0 5 17.5 3 10.5 6 18.0 5 15.0 96 302.5

8 Fabio Vezzu ZTV 5 20.0 8 24.0 4 14.0 6 21.0 5 15.0 6 21.0 3 9.0 3 9.0 4 10.0 7 28.0 5 20.0 6 15.0 3 7.5 5 7.5 3 12.0 5 12.5 3 9.0 6 18.0 5 17.5 92 290.0

9 Michel Von Birckhahn SGTV 5 20.0 5 15.0 4 8.0 5 22.5 6 0.0 6 21.0 6 18.0 4 12.0 4 12.0 7 24.5 5 15.0 7 28.0 3 10.5 3 7.5 4 12.0 3 12.0 3 9.0 6 18.0 4 14.0 90 279.0

10 Andreas Hofer SO 2 6.0 5 10.0 4 10.0 5 17.5 6 0.0 6 21.0 2 5.0 2 3.0 4 4.0 7 14.0 34102.0 6 15.0 3 6.0 4 6.0 3 10.5 5 5.0 6 21.0 5 10.0 109 266.0

11 Jan Schumacher ZTV 5 17.5 8 20.0 4 14.0 6 24.0 5 12.5 6 18.0 3 9.0 3 7.5 4 12.0 7 24.5 5 17.5 5 15.0 3 6.0 5 17.5 4 0.0 5 10.0 3 9.0 6 12.0 5 17.5 92 263.5

12 Lars Engeli TG 5 12.5 5 15.0 4 10.0 7 14.0 7 21.0 8 16.0 5 12.5 4 6.0 4 12.0 7 21.0 5 17.5 6 21.0 3 10.5 5 17.5 4 8.0 3 6.0 3 6.0 6 15.0 5 12.5 96 254.0

13 Matteo Giubellini ATV 4 10.0 8 24.0 4 10.0 7 21.0 5 12.5 6 18.0 5 15.0 3 7.5 4 12.0 7 21.0 5 10.0 6 18.0 3 6.0 5 12.5 3 7.5 3 12.0 6 18.0 5 15.0 89 250.0

14 Axel Gobet KKB Bern 5 5.0 5 12.5 4 14.0 7 21.0 7 21.0 4 8.0 5 12.5 4 12.0 4 14.0 7 10.5 5 20.0 7 24.5 3 9.0 3 9.0 3 12.0 5 17.5 6 18.0 3 7.5 87 248.0

15 Alexander Marggraf NKL 5 12.5 8 24.0 4 12.0 5 12.5 5 10.0 6 12.0 5 7.5 3 9.0 4 12.0 7 17.5 5 20.0 6 18.0 3 6.0 4 8.0 3 10.5 3 10.5 3 9.0 6 15.0 5 15.0 90 241.0

16 Elia Wettstein ATV 4 10.0 5 10.0 4 6.0 5 12.5 5 12.5 6 15.0 3 9.0 3 7.5 4 10.0 7 21.0 5 20.0 6 18.0 3 7.5 5 17.5 3 9.0 4 12.0 6 15.0 5 15.0 83 227.5

17 Tim Landolt SGTV 2 5.0 8 20.0 4 12.0 7 7.0 5 12.5 6 18.0 3 9.0 2 6.0 4 10.0 7 14.0 5 20.0 7 21.0 4 12.0 5 10.0 3 6.0 5 7.5 3 6.0 6 21.0 5 10.0 91 227.0

18 Fynn Von Birckhahn SGTV 5 0.0 5 12.5 4 12.0 7 14.0 6 12.0 6 12.0 5 10.0 3 7.5 4 8.0 7 17.5 5 15.0 6 24.0 3 9.0 4 14.0 4 8.0 4 12.0 3 7.5 6 18.0 4 12.0 91 225.0

19 Noel Ledergerber ZTV 5 7.5 8 16.0 4 12.0 5 0.0 5 12.5 6 12.0 3 9.0 2 5.0 4 10.0 7 21.0 5 17.5 6 21.0 3 6.0 5 10.0 4 0.0 5 12.5 3 12.0 6 18.0 5 12.5 91 214.5

20 Severin Wälchli ZTV 5 17.5 5 10.0 4 10.0 5 12.5 5 12.5 6 12.0 2 6.0 2 6.0 4 8.0 7 21.0 5 15.0 6 21.0 3 7.5 3 4.5 3 7.5 5 7.5 3 7.5 6 15.0 5 12.5 84 213.5

20 Luis Harder ATV 3 10.5 5 15.0 4 8.0 4 10.0 5 10.0 6 12.0 3 9.0 3 7.5 6 18.0 7 17.5 4 6.0 6 18.0 4 10.0 5 15.0 3 4.5 3 9.0 6 21.0 5 12.5 82 213.5

22 Mario Brand ATV 3 10.5 5 17.5 4 10.0 5 10.0 5 10.0 6 12.0 5 7.5 3 6.0 4 10.0 7 17.5 5 12.5 6 15.0 4 12.0 5 7.5 3 9.0 3 9.0 6 18.0 5 12.5 84 206.5

23 Maurus Pallmann TG 2 5.0 4 10.0 4 8.0 6 12.0 6 15.0 8 16.0 5 5.0 3 7.5 4 8.0 7 14.0 5 17.5 6 18.0 3 7.5 4 14.0 3 6.0 3 0.0 3 9.0 6 12.0 5 7.5 87 192.0

24 Léon Kuster ZTV 5 7.5 8 20.0 4 10.0 5 10.0 5 7.5 6 6.0 3 9.0 2 7.0 4 10.0 7 24.5 5 12.5 6 18.0 3 7.5 3 4.5 4 0.0 5 10.0 3 4.5 6 12.0 4 10.0 88 190.5

25 Maurice Walter ATV 3 9.0 5 15.0 4 12.0 5 10.0 6 18.0 6 15.0 3 6.0 3 6.0 4 10.0 7 14.0 6 0.0 6 15.0 4 6.0 5 15.0 3 6.0 3 4.5 6 18.0 5 10.0 84 189.5

26 Yves Fässler SHTV 5 12.5 8 12.0 4 8.0 5 7.5 5 10.0 6 9.0 5 5.0 2 5.0 4 8.0 7 21.0 5 12.5 6 18.0 4 16.0 3 7.5 3 12.0 3 0.0 6 15.0 5 10.0 86 189.0

27 Aaron Schönenberger SGTV 6 12.0 8 16.0 4 6.0 6 9.0 5 7.5 6 12.0 2 4.0 2 4.0 4 8.0 7 17.5 5 7.5 7 17.5 4 10.0 5 7.5 4 8.0 5 7.5 6 0.0 6 12.0 5 15.0 97 181.0

28 Valentin Duss LU/OW/NW 4 10.0 5 10.0 4 12.0 5 15.0 5 17.5 4 12.0 5 12.5 4 6.0 4 6.0 7 21.0 5 10.0 5 15.0 3 6.0 5 12.5 5 15.0 70 180.5

29 Silas Ambühl SO 3 10.5 4 8.0 4 10.0 5 15.0 6 18.0 4 12.0 2 6.0 2 6.0 4 8.0 7 17.5 4 8.0 6 12.0 3 7.5 4 2.0 3 6.0 5 7.5 6 9.0 4 8.0 76 171.0

30 Pascal Scherrer SGTV 5 12.5 8 12.0 4 6.0 4 6.0 5 7.5 6 9.0 2 4.0 2 3.0 4 8.0 7 14.0 5 10.0 7 21.0 4 6.0 3 0.0 3 6.0 5 2.5 3 1.5 6 18.0 5 12.5 88 159.5

31 Maik Lanz KKB Bern 2 6.0 4 14.0 4 8.0 5 0.0 4 8.0 3 9.0 3 9.0 4 10.0 7 14.0 4 14.0 5 12.5 3 4.5 3 9.0 3 7.5 5 17.5 5 10.0 3 6.0 67 159.0

32 Jamiro Strähl SO 3 7.5 8 12.0 4 10.0 5 12.5 6 9.0 6 12.0 2 6.0 2 5.0 4 4.0 7 14.0 4 10.0 6 18.0 3 6.0 4 2.0 4 12.0 5 10.0 6 0.0 5 7.5 84 157.5
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STV-Testtage Kunstturnen Männer
Sportzentrum Aegeten, Widnau

22./23. November 2014

Altersklasse 10 - Technik

Rang Name Verband 1-1 1-2 1-3 1-4 2-1 2-2 2-3 2-4 2-5 3-1 3-2 3-3 3-4 4-1 4-2 4-3 5-1 5-2 5-3 5-4 6-1 6-2 6-3 6-4 6-5 7-1 7-2 Total

33 Yannik Huber TG 2 6.0 4 8.0 4 8.0 4 6.0 5 10.0 6 9.0 5 7.5 2 4.0 4 4.0 7 14.0 5 7.5 6 18.0 3 4.5 4 8.0 3 6.0 2 2.0 3 6.0 6 18.0 5 7.5 80 154.0

34 Jevan Nguyen AGG 2 6.0 3 0.0 4 4.0 5 15.0 6 0.0 4 8.0 2 6.0 2 4.0 4 4.0 7 21.0 4 10.0 6 18.0 4 10.0 3 9.0 3 6.0 2 4.0 5 15.0 4 12.0 70 152.0

35 Johnny Tschopp GRTV 2 6.0 4 0.0 3 9.0 4 6.0 6 0.0 2 4.0 2 5.0 2 4.0 4 8.0 7 17.5 5 15.0 4 10.0 3 6.0 3 6.0 3 9.0 3 9.0 6 18.0 3 12.0 66 144.5

36 Jayan Gafner AGG 3 7.5 4 10.0 3 6.0 3 0.0 5 7.5 4 0.0 2 5.0 2 5.0 4 6.0 7 21.0 5 5.0 6 21.0 2 6.0 3 7.5 2 0.0 5 20.0 4 16.0 64 143.5

37 Björn Schüpbach LU/OW/NW 4 8.0 4 6.0 5 5.0 5 15.0 4 12.0 5 7.5 4 4.0 4 4.0 7 21.0 5 5.0 5 15.0 4 10.0 3 6.0 5 12.5 3 7.5 67 138.5

38 Chris Känzig TG 2 4.0 4 6.0 4 6.0 5 7.5 6 9.0 5 5.0 2 4.0 4 8.0 7 10.5 4 10.0 5 12.5 3 3.0 3 6.0 3 4.5 2 2.0 3 9.0 6 15.0 5 15.0 73 137.0

39 Philip Kormann TG 2 4.0 0 0.0 4 6.0 5 10.0 5 10.0 6 9.0 5 5.0 2 6.0 4 8.0 7 14.0 4 10.0 5 15.0 3 7.5 4 6.0 3 3.0 2 0.0 3 3.0 4 10.0 3 6.0 71 132.5

40 Maurice Zurbuchen TG 2 4.0 4 6.0 4 6.0 5 5.0 4 4.0 4 8.0 7 10.5 4 8.0 5 17.5 3 6.0 3 4.5 4 6.0 2 1.0 3 6.0 6 12.0 5 7.5 65 112.0

41 Janni Wolfisberg AGG 2 6.0 4 4.0 4 4.0 4 0.0 5 0.0 4 0.0 2 4.0 2 4.0 4 10.0 7 10.5 5 10.0 6 18.0 2 6.0 5 15.0 3 6.0 2 0.0 4 8.0 65 105.5

23.11.2014 | 12:19 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch Seite 2 von 2



STV-Testtage Kunstturnen Männer
Sportzentrum Aegeten, Widnau

22./23. November 2014

Altersklasse 10 - Athletik

Rang Name Verband 8-1 8-2 8-3 8-4 8-5 8-6 8-7 9-1 9-2 9-3 9-4 9-5 9-6 9-7 Gewicht Stehend Sitzend Total

1 Ewan Onomor AGG 11.0 12.0 11.0 11.0 12.0 11.0 12.0 1.5 7.5 9.5 0.0 7 32.0 7 25.0 4 14.0 32.7 140.7 71.3 169.5

2 Jan Imhof NKL 10.0 12.0 12.0 11.0 11.0 11.0 10.0 6.0 9.0 6.0 10.0 7 30.0 7 21.0 4 10.0 32.2 139.2 70.4 169.0

3 Niels Probst ZTV 10.0 10.0 12.0 12.0 12.0 12.0 12.0 6.0 10.0 3.5 6.5 5 25.0 4 14.0 3 12.0 29.4 138.5 73.0 157.0

4 Axel Gobet KKB Bern 10.0 10.0 12.0 10.0 12.0 11.0 11.0 1.5 6.5 3.5 5.0 7 25.0 4 14.0 3 7.0 24.1 130.0 68.0 138.5

5 Kilian Schmitt GRTV 11.0 10.0 12.0 10.0 12.0 11.0 12.0 3.0 6.5 3.5 7.0 5 15.0 4 12.0 4 13.0 33.0 137.9 72.2 138.0

6 Milan Exnar NKL 11.0 10.0 12.0 10.0 12.0 11.0 12.0 6.5 7.0 3.5 6.5 4 14.0 3 9.0 4 12.0 30.0 143.5 75.2 136.5

7 Noah Griesser ZTV 11.0 12.0 12.0 12.0 12.0 12.0 12.0 4.0 6.0 3.5 7.5 3 12.0 2 7.0 4 10.0 31.1 133.9 72.3 133.0

8 Lars Engeli TG 11.0 12.0 12.0 8.0 12.0 11.0 10.0 4.0 6.0 3.0 10.5 3 10.0 4 14.0 3 9.0 27.3 133.8 69.4 132.5

9 Tim Landolt SGTV 9.0 9.0 7.0 9.0 8.0 10.0 11.0 0.0 7.5 3.5 7.5 7 29.0 4 12.0 3 8.0 29.2 128.5 66.7 130.5

10 Fabio Vezzu ZTV 11.0 10.0 10.0 11.0 12.0 10.0 11.0 0.0 7.5 3.5 4.5 4 13.0 4 12.0 4 12.0 39.5 140.0 73.8 127.5

11 Silas Rüfenacht NKL 9.0 9.0 11.0 8.0 12.0 11.0 11.0 3.5 6.0 3.5 8.0 3 11.0 3 12.0 4 12.0 31.7 136.8 72.6 127.0

12 Alexander Marggraf NKL 9.0 10.0 9.0 12.0 11.0 12.0 10.0 5.5 3.5 0.0 5.5 3 7.0 7 21.0 3 9.0 33.7 136.3 72.4 124.5

13 Severin Wälchli ZTV 10.0 12.0 12.0 11.0 12.0 12.0 11.0 3.5 6.0 3.5 5.5 3 9.0 2 6.0 3 9.0 34.3 138.6 73.8 122.5

14 Yannik Huber TG 11.0 12.0 12.0 11.0 12.0 11.0 12.0 4.0 6.0 3.5 3.0 3 11.0 2 6.0 3 7.0 29.2 135.5 71.0 121.5

15 Matteo Giubellini ATV 10.0 11.0 12.0 12.0 11.0 11.0 12.0 1.5 7.0 3.5 4.0 3 11.0 2 7.0 3 8.0 28.1 128.5 66.8 121.0

16 Yves Fässler SHTV 10.0 10.0 8.0 6.0 11.0 8.0 10.0 4.0 6.0 1.5 2.0 7 27.0 3 9.0 3 8.0 29.5 129.4 70.5 120.5

17 Maik Lanz KKB Bern 12.0 12.0 12.0 12.0 12.0 11.0 12.0 3.0 6.0 0.0 2.5 3 11.0 2 5.0 3 8.0 25.1 129.4 68.3 118.5

18 Jan Schumacher ZTV 11.0 10.0 12.0 10.0 12.0 12.0 12.0 4.5 6.0 2.5 5.0 1 4.0 2 7.0 3 10.0 27.2 134.6 69.8 118.0

19 Noel Ledergerber ZTV 10.0 10.0 11.0 10.0 12.0 11.0 12.0 4.5 6.0 3.5 0.0 3 12.0 1 3.0 3 10.0 31.8 141.5 74.0 115.0

19 Michel Von Birckhahn SGTV 11.0 11.0 12.0 12.0 11.0 11.0 9.0 4.5 8.0 3.5 4.0 2 8.0 2 6.0 2 4.0 29.6 136.1 72.0 115.0

21 Elia Wettstein ATV 10.0 10.0 12.0 10.0 11.0 11.0 10.0 4.0 6.0 3.5 4.0 3 7.0 2 6.0 3 8.0 31.4 138.0 73.6 112.5

22 Valentin Duss LU/OW/NW 11.0 10.0 12.0 10.0 11.0 11.0 10.0 4.5 4.5 3.5 1.5 3 9.0 2 6.0 3 8.0 34.9 138.3 72.3 112.0

23 Luis Harder ATV 11.0 12.0 12.0 11.0 12.0 11.0 11.0 2.5 3.5 0.0 3.5 3 7.0 2 5.0 3 8.0 29.9 134.5 71.2 109.5

23 Mario Brand ATV 11.0 9.0 11.0 10.0 12.0 11.0 9.0 3.5 6.5 3.0 3.5 2 6.0 2 6.0 3 8.0 26.7 131.2 69.7 109.5

25 Fynn Von Birckhahn SGTV 6.0 10.0 12.0 11.0 12.0 11.0 10.0 5.0 6.0 1.0 4.0 2 7.0 2 6.0 3 7.0 30.7 140.0 73.8 108.0

26 Björn Schüpbach LU/OW/NW 12.0 11.0 12.0 9.0 6.0 10.0 8.0 4.5 5.0 3.0 4.0 3 12.0 2 6.0 3 5.0 31.1 141.8 73.4 107.5

27 Léon Kuster ZTV 11.0 10.0 12.0 12.0 12.0 11.0 11.0 4.0 6.0 3.5 0.0 0 0.0 1 4.0 3 10.0 32.7 138.0 72.5 106.5

28 Maurice Walter ATV 10.0 9.0 11.0 11.0 12.0 10.0 10.0 5.5 6.0 3.5 4.0 3 4.0 1 4.0 3 6.0 35.2 144.3 75.8 106.0

29 Jayan Gafner AGG 11.0 11.0 10.0 10.0 12.0 10.0 11.0 4.0 6.0 3.5 2.0 0 0.0 3 9.0 3 6.0 38.0 145.5 75.6 105.5

29 Johnny Tschopp GRTV 11.0 10.0 8.0 11.0 11.0 11.0 11.0 3.0 6.0 3.5 4.0 2 7.0 2 6.0 2 3.0 30.1 136.3 71.6 105.5

31 Jevan Nguyen AGG 10.0 12.0 12.0 9.0 12.0 11.0 12.0 2.0 6.0 2.5 1.5 1 4.0 3 9.0 1 2.0 31.8 132.3 71.8 105.0

31 Janni Wolfisberg AGG 10.0 8.0 9.0 7.0 11.0 10.0 11.0 2.0 6.0 0.0 1.0 4 10.0 4 12.0 3 8.0 28.5 130.6 68.7 105.0
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STV-Testtage Kunstturnen Männer
Sportzentrum Aegeten, Widnau

22./23. November 2014

Altersklasse 10 - Athletik

Rang Name Verband 8-1 8-2 8-3 8-4 8-5 8-6 8-7 9-1 9-2 9-3 9-4 9-5 9-6 9-7 Gewicht Stehend Sitzend Total

33 Jamiro Strähl SO 10.0 11.0 12.0 10.0 12.0 11.0 12.0 2.0 6.0 3.5 4.0 2 3.0 2 5.0 2 3.0 31.7 134.5 72.4 104.5

34 Silas Ambühl SO 11.0 11.0 11.0 10.0 12.0 11.0 12.0 4.0 6.0 1.5 4.0 1 2.0 2 5.0 2 3.0 35.4 142.2 72.8 103.5

35 Maurice Zurbuchen TG 10.0 12.0 12.0 9.0 12.0 11.0 11.0 3.0 3.0 1.5 0.0 0 0.0 2 5.0 3 5.0 28.3 135.1 72.7 94.5

36 Philip Kormann TG 7.0 12.0 12.0 8.0 11.0 10.0 10.0 2.0 0.0 1.0 4.0 0 0.0 2 5.0 3 5.0 30.0 129.9 69.2 87.0

37 Aaron Schönenberger SGTV 11.0 9.0 2.0 10.0 7.0 10.0 9.0 2.5 6.0 1.5 4.5 1 3.0 2 6.0 3 2.0 28.6 130.6 67.8 83.5

38 Maurus Pallmann TG 6.0 9.0 8.0 5.0 5.0 8.0 9.0 2.5 6.0 3.5 0.0 1 3.0 4 12.0 3 5.0 30.4 137.6 72.2 82.0

39 Andreas Hofer SO 7.0 8.0 4.0 9.0 6.0 11.0 11.0 2.5 6.0 2.5 4.0 0 0.0 2 6.0 2 3.0 33.0 138.4 72.5 80.0

40 Pascal Scherrer SGTV 7.0 8.0 9.0 7.0 4.0 6.0 7.0 4.5 6.0 3.5 2.5 1 3.0 2 2.0 3 4.0 32.2 140.3 73.8 73.5

41 Chris Känzig TG 7.0 8.0 2.0 4.0 4.0 8.0 9.0 3.5 6.0 3.5 0.0 1 1.0 4 12.0 2 2.0 36.7 141.0 76.2 70.0
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STV-Testtage Kunstturnen Männer
Sportzentrum Aegeten, Widnau

22./23. November 2014

Altersklasse 11 - Gesamt

Rang Name Verein Verband Beweglichkeit Kraft Athletik Technik Total

1 Pietro Riva CC Ticino ACTG 76.0 111.5 187.5 626.5 814.0

2 Iman Clayton BTV Luzern LU/OW/NW 78.0 57.0 135.0 671.5 806.5

3 Luca Murabito Satus ORO ATV 81.0 77.5 158.5 597.0 755.5

4 Timothy Rossetti CC Ticino ACTG 79.0 126.5 205.5 539.5 745.0

5 Luca Giubellini STV Kleindöttingen ATV 63.0 75.0 138.0 588.0 726.0

6 Noah Baumgartner BTV Bern KKB Bern 77.0 51.5 128.5 547.5 676.0

7 Alex Moser BTV Bern KKB Bern 83.0 76.0 159.0 501.5 660.5

8 Yari Maranta CC Ticino ACTG 68.0 85.0 153.0 501.0 654.0

9 Janic Meier TZ Graubünden GRTV 82.0 79.0 161.0 464.0 625.0

10 Elia Hasler TSV Montlingen SGTV 80.0 61.5 141.5 461.5 603.0

11 Kevin Ulrich STV Kleindöttingen ATV 54.0 79.5 133.5 463.0 596.5

12 Andri Stacher RLZO / Turnfabrik TG 74.0 79.0 153.0 415.5 568.5

13 Kevin Kuhni TV Nunningen NKL 81.0 99.5 180.5 363.0 543.5

14 Nik Adam TV Neftenbach ZTV 79.0 73.5 152.5 355.5 508.0

15 Tim Kölliker STV Wetzikon ZTV 76.0 48.0 124.0 369.5 493.5

16 Marton Kovacs TZ Rheintal SGTV 66.0 41.5 107.5 366.5 474.0

17 Gabriel Rentsch TV Zeglingen NKL 77.0 45.5 122.5 314.0 436.5

18 Maurice Stüdeli TV Bellach SO 69.0 39.5 108.5 318.5 427.0

19 Tim Richter KUTU Schaffhausen SHTV 79.0 58.0 137.0 277.0 414.0

20 Tobias Ineichen STV Wetzikon ZTV 79.0 40.5 119.5 244.0 363.5

21 Riki Dunker TV Henggart ZTV 78.0 37.0 115.0 247.0 362.0

22 Alessandro Signoroni TV Bellach SO 80.0 42.0 122.0 233.5 355.5

23 Timo Segrada TZ Graubünden GRTV 57.0 29.0 86.0 251.0 337.0

24 Lukas Wernli TV Lenzburg ATV 78.0 40.5 118.5 209.5 328.0

25 Marco Müller TZF/TV Zuzwil SGTV 75.0 31.5 106.5 205.0 311.5

26 Nic Schönenberger Turnfabrik / STV Münchwilen TG 41.0 45.0 86.0 220.0 306.0

27 Immanuel Schmuki TZF/STV Schwarzenbach SGTV 58.0 29.5 87.5 197.0 284.5
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STV-Testtage Kunstturnen Männer
Sportzentrum Aegeten, Widnau

22./23. November 2014

Altersklasse 11 - Technik

Rang Name Verband 1-1 1-2 1-3 1-4 2-1 2-2 2-3 2-4 2-5 3-1 3-2 3-3 3-4 4-1 4-2 4-3 5-1 5-2 5-3 5-4 6-1 6-2 6-3 6-4 6-5 7-1 7-2 Total

1 Iman Clayton LU/OW/NW 7 24.5 10 35.0 7 17.5 10 25.0 7 24.5 10 50.0 10 45.0 8 36.0 8 32.0 7 28.0 6 18.0 7 17.5 8 32.0 7 21.0 7 14.0 9 36.0 10 40.0 9 31.5 7 24.5 8 28.0 7 10.5 6 21.0 6 18.0 8 24.0 6 18.0 195 671.5

2 Pietro Riva ACTG 6 15.0 8 24.0 7 21.0 7 31.5 7 17.5 10 35.0 10 40.0 6 21.0 8 28.0 7 28.0 6 21.0 4 10.0 8 24.0 7 31.5 7 21.0 9 27.0 10 35.0 9 13.5 7 24.5 8 32.0 7 21.0 7 24.5 7 24.5 8 32.0 6 24.0 186 626.5

3 Luca Murabito ATV 8 28.0 10 40.0 7 35.0 10 30.0 4 12.0 9 18.0 8 28.0 8 24.0 8 28.0 5 17.5 4 6.0 7 14.0 6 24.0 7 28.0 7 31.5 8 36.0 9 18.0 9 18.0 7 21.0 8 24.0 7 28.0 5 10.0 7 24.5 8 36.0 7 17.5 183 597.0

4 Luca Giubellini ATV 8 28.0 10 45.0 7 21.0 7 17.5 4 12.0 9 31.5 8 32.0 8 12.0 8 24.0 5 20.0 4 8.0 7 14.0 6 24.0 7 28.0 7 24.5 8 32.0 9 36.0 9 27.0 7 24.5 6 18.0 7 28.0 5 10.0 6 15.0 8 32.0 6 24.0 176 588.0

5 Noah Baumgartner KKB Bern 5 15.0 8 24.0 7 10.5 5 0.0 7 21.0 7 17.5 10 30.0 8 24.0 8 28.0 7 28.0 4 16.0 7 21.0 8 24.0 7 24.5 5 12.5 8 24.0 9 31.5 9 27.0 6 18.0 7 24.5 7 31.5 7 28.0 6 21.0 8 28.0 6 18.0 176 547.5

6 Timothy Rossetti ACTG 9 31.5 9 27.0 7 14.0 5 2.5 7 21.0 10 0.0 10 40.0 6 21.0 8 20.0 7 28.0 4 16.0 4 16.0 6 15.0 7 28.0 7 24.5 9 31.5 9 36.0 9 36.0 7 17.5 7 28.0 7 21.0 5 15.0 6 18.0 8 12.0 5 20.0 178 539.5

7 Alex Moser KKB Bern 8 12.0 9 31.5 7 21.0 7 10.5 7 21.0 8 12.0 8 24.0 6 9.0 8 12.0 7 28.0 4 14.0 3 10.5 8 24.0 7 21.0 7 24.5 8 12.0 9 22.5 9 31.5 6 21.0 7 14.0 7 24.5 7 28.0 6 24.0 8 28.0 6 21.0 177 501.5

8 Yari Maranta ACTG 9 31.5 9 27.0 7 17.5 7 17.5 6 15.0 9 31.5 8 28.0 6 18.0 8 24.0 5 12.5 4 14.0 4 12.0 6 21.0 7 24.5 7 28.0 8 24.0 8 20.0 9 18.0 7 17.5 6 18.0 6 9.0 5 7.5 6 18.0 8 32.0 5 15.0 170 501.0

9 Janic Meier GRTV 7 17.5 10 30.0 7 21.0 10 15.0 6 18.0 8 16.0 8 16.0 8 16.0 6 12.0 8 32.0 4 10.0 7 17.5 7 14.0 7 17.5 6 9.0 8 28.0 9 36.0 9 18.0 7 7.0 8 24.0 7 24.5 7 21.0 7 14.0 8 16.0 7 14.0 186 464.0

10 Kevin Ulrich ATV 8 24.0 10 30.0 7 21.0 7 21.0 4 12.0 9 18.0 7 0.0 6 12.0 7 21.0 5 15.0 4 12.0 7 24.5 6 6.0 7 14.0 5 12.5 8 28.0 8 24.0 9 31.5 6 21.0 6 18.0 7 14.0 5 10.0 7 24.5 8 28.0 6 21.0 169 463.0

11 Elia Hasler SGTV 6 18.0 9 27.0 7 21.0 7 17.5 6 18.0 7 0.0 7 17.5 6 15.0 6 15.0 5 20.0 4 10.0 4 8.0 6 21.0 7 24.5 6 18.0 8 16.0 9 27.0 9 31.5 6 15.0 5 12.5 7 21.0 7 7.0 7 28.0 8 32.0 6 21.0 165 461.5

12 Andri Stacher TG 6 12.0 10 30.0 7 17.5 7 14.0 7 14.0 7 14.0 7 14.0 8 16.0 8 20.0 5 15.0 4 12.0 7 17.5 6 12.0 7 21.0 6 15.0 8 8.0 9 27.0 9 13.5 6 21.0 8 20.0 7 14.0 5 5.0 6 24.0 8 24.0 6 15.0 174 415.5

13 Tim Kölliker ZTV 5 20.0 8 20.0 7 17.5 5 12.5 4 12.0 7 10.5 8 12.0 8 8.0 7 14.0 5 12.5 4 6.0 4 4.0 6 6.0 7 21.0 5 12.5 6 15.0 8 28.0 5 17.5 6 12.0 6 15.0 7 17.5 5 20.0 6 21.0 8 20.0 6 15.0 153 369.5

14 Marton Kovacs SGTV 5 15.0 8 24.0 7 17.5 5 10.0 6 15.0 7 17.5 7 21.0 6 18.0 6 9.0 5 12.5 4 8.0 4 8.0 6 15.0 7 17.5 5 12.5 6 12.0 8 24.0 9 13.5 6 12.0 5 17.5 7 21.0 7 21.0 8 16.0 6 9.0 150 366.5

15 Kevin Kuhni NKL 7 24.5 10 40.0 10 30.0 8 28.0 8 12.0 6 21.0 4 14.0 3 7.5 8 28.0 9 31.5 7 24.5 7 28.0 8 28.0 7 28.0 6 18.0 108 363.0

16 Nik Adam ZTV 10 15.0 9 22.5 7 14.0 5 10.0 6 12.0 7 17.5 7 21.0 8 16.0 6 12.0 5 10.0 4 8.0 4 2.0 6 18.0 7 28.0 5 17.5 6 6.0 8 24.0 5 0.0 5 7.5 5 12.5 5 20.0 6 21.0 8 32.0 6 9.0 150 355.5

17 Maurice Stüdeli SO 5 10.0 8 16.0 6 21.0 5 10.0 4 12.0 7 24.5 7 17.5 8 28.0 6 6.0 5 7.5 4 4.0 4 4.0 4 12.0 7 14.0 5 12.5 8 12.0 6 18.0 5 0.0 5 10.0 4 16.0 7 0.0 5 7.5 6 21.0 8 20.0 5 15.0 144 318.5

18 Gabriel Rentsch NKL 6 12.0 10 0.0 7 17.5 7 14.0 4 8.0 7 17.5 8 8.0 6 12.0 6 9.0 5 5.0 4 4.0 3 6.0 4 12.0 7 14.0 6 15.0 6 15.0 9 22.5 5 0.0 6 18.0 6 15.0 5 15.0 5 17.5 6 18.0 8 24.0 6 15.0 152 314.0

19 Tim Richter SHTV 5 15.0 8 24.0 6 21.0 7 3.5 6 15.0 7 21.0 7 0.0 6 12.0 6 6.0 5 5.0 4 4.0 4 6.0 4 12.0 7 21.0 5 15.0 6 0.0 8 24.0 5 0.0 6 12.0 4 0.0 7 28.0 5 2.5 6 15.0 6 15.0 140 277.0

20 Timo Segrada GRTV 5 12.5 8 16.0 7 17.5 4 8.0 7 14.0 7 0.0 6 0.0 6 9.0 5 10.0 4 2.0 4 6.0 7 10.5 5 10.0 8 12.0 8 20.0 9 9.0 6 15.0 7 10.5 5 5.0 5 10.0 6 18.0 8 24.0 6 12.0 143 251.0

21 Riki Dunker ZTV 5 15.0 8 20.0 4 10.0 7 14.0 4 10.0 7 10.5 8 12.0 6 6.0 6 9.0 5 7.5 4 4.0 4 2.0 6 6.0 7 7.0 5 12.5 6 0.0 8 12.0 5 0.0 5 10.0 7 17.5 5 20.0 6 15.0 8 12.0 5 15.0 141 247.0

22 Tobias Ineichen ZTV 5 20.0 8 16.0 4 12.0 5 5.0 4 8.0 7 0.0 7 10.5 6 6.0 5 7.5 5 10.0 4 4.0 4 6.0 6 12.0 7 17.5 5 10.0 6 0.0 8 20.0 5 0.0 6 0.0 5 10.0 7 14.0 5 7.5 6 18.0 6 15.0 5 15.0 141 244.0

23 Alessandro Signoroni SO 6 6.0 7 24.5 7 21.0 8 28.0 6 18.0 5 7.5 4 4.0 4 6.0 4 12.0 7 10.5 5 7.5 8 0.0 6 12.0 5 0.0 6 15.0 6 9.0 5 10.0 5 17.5 8 16.0 6 9.0 118 233.5

24 Nic Schönenberger TG 5 12.5 8 16.0 4 4.0 5 10.0 4 4.0 7 0.0 7 0.0 6 6.0 6 9.0 5 10.0 4 4.0 4 8.0 4 12.0 7 14.0 6 12.0 8 4.0 6 12.0 5 7.5 4 12.0 5 5.0 6 15.0 8 28.0 6 15.0 130 220.0

25 Lukas Wernli ATV 5 12.5 4 8.0 4 8.0 7 10.5 7 0.0 6 18.0 6 9.0 5 7.5 4 4.0 4 10.0 7 7.0 5 5.0 6 15.0 7 28.0 5 0.0 5 10.0 5 10.0 5 2.5 8 32.0 5 12.5 110 209.5

26 Marco Müller SGTV 6 12.0 8 20.0 7 14.0 5 7.5 6 6.0 7 0.0 7 17.5 6 9.0 6 9.0 5 5.0 4 4.0 4 0.0 6 9.0 7 14.0 5 10.0 8 20.0 9 9.0 6 9.0 4 4.0 5 0.0 6 9.0 8 8.0 6 9.0 141 205.0

27 Immanuel Schmuki SGTV 5 12.5 8 16.0 7 10.5 7 10.5 4 6.0 7 10.5 7 10.5 6 12.0 7 14.0 5 5.0 4 2.0 4 4.0 6 6.0 7 10.5 5 7.5 8 16.0 9 9.0 6 0.0 5 2.5 8 20.0 6 12.0 131 197.0
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STV-Testtage Kunstturnen Männer
Sportzentrum Aegeten, Widnau

22./23. November 2014

Altersklasse 11 - Athletik

Rang Name Verband 8-1 8-2 8-3 8-4 8-5 8-6 8-7 9-1 9-2 9-3 9-4 9-5 9-6 9-7 Gewicht Stehend Sitzend Total

1 Timothy Rossetti ACTG 11.0 10.0 12.0 10.0 12.0 12.0 12.0 5.5 7.5 3.5 10.0 10 43.0 10 30.0 7 27.0 29.8 132.4 70.6 205.5

2 Pietro Riva ACTG 10.0 10.0 12.0 9.0 12.0 11.0 12.0 6.5 7.5 6.0 7.5 7 31.0 7 28.0 7 25.0 32.6 138.0 72.9 187.5

3 Kevin Kuhni NKL 12.0 12.0 12.0 11.0 10.0 12.0 12.0 0.0 6.0 9.0 12.0 7 29.0 7 24.5 7 19.0 37.2 141.0 71.0 180.5

4 Janic Meier GRTV 11.0 11.0 12.0 12.0 12.0 12.0 12.0 6.5 7.0 3.5 10.0 7 20.0 7 21.0 4 11.0 39.7 148.8 78.2 161.0

5 Alex Moser KKB Bern 12.0 11.0 12.0 12.0 12.0 12.0 12.0 4.0 7.0 3.5 7.5 7 27.0 4 16.0 4 11.0 30.4 136.0 72.5 159.0

6 Luca Murabito ATV 12.0 11.0 11.0 12.0 12.0 11.0 12.0 4.5 6.5 4.0 11.5 7 23.0 4 16.0 4 12.0 33.0 136.8 73.0 158.5

7 Yar Maranta ACTG 9.0 8.0 8.0 10.0 12.0 11.0 10.0 5.0 6.5 7.0 8.5 4 15.0 7 21.0 7 22.0 30.5 136.0 72.0 153.0

7 Andri Stacher TG 10.0 11.0 12.0 12.0 6.0 11.0 12.0 5.5 6.5 3.5 7.5 7 22.0 4 16.0 7 18.0 30.7 133.0 70.0 153.0

9 Nik Adam ZTV 12.0 10.0 12.0 12.0 10.0 11.0 12.0 3.5 6.0 3.5 7.0 7 22.0 3 10.5 7 21.0 31.5 139.3 72.9 152.5

10 Elia Hasler SGTV 12.0 10.0 12.0 12.0 12.0 11.0 11.0 5.5 6.0 3.5 5.5 4 16.0 4 14.0 3 11.0 34.1 140.0 74.0 141.5

11 Luca Giubellini ATV 10.0 10.0 8.0 10.0 6.0 10.0 9.0 4.5 6.5 3.5 11.5 7 21.0 4 16.0 4 12.0 28.9 132.0 71.1 138.0

12 Tim Richter SHTV 10.0 11.0 12.0 12.0 12.0 12.0 10.0 5.5 6.0 3.5 6.0 7 20.0 2 7.0 3 10.0 38.8 141.2 74.5 137.0

13 Iman Clayton LU/OW/NW 12.0 12.0 12.0 12.0 8.0 11.0 11.0 4.0 10.0 3.5 8.5 4 6.0 4 16.0 4 9.0 31.4 140.5 72.6 135.0

14 Kevin Ulrich ATV 10.0 6.0 5.0 9.0 4.0 11.0 9.0 5.0 6.5 12.0 5.0 7 27.0 4 16.0 3 8.0 30.1 136.5 70.0 133.5

15 Noah Baumgartner KKB Bern 11.0 10.0 12.0 10.0 12.0 12.0 10.0 4.5 6.0 4.0 10.0 2 4.0 4 16.0 4 7.0 34.2 143.0 72.5 128.5

16 Tim Kölliker ZTV 10.0 10.0 12.0 10.0 10.0 12.0 12.0 5.5 6.0 3.5 5.0 3 12.0 2 7.0 3 9.0 37.0 145.5 76.7 124.0

17 Gabriel Rentsch NKL 11.0 11.0 12.0 9.0 11.0 12.0 11.0 3.5 6.0 3.5 8.5 3 8.0 3 9.0 3 7.0 36.5 144.0 74.0 122.5

18 Alessandro Signoroni SO 12.0 11.0 12.0 10.0 12.0 12.0 11.0 5.0 7.0 1.0 7.0 3 8.0 2 6.0 3 8.0 41.1 150.4 76.0 122.0

19 Tobias Ineichen ZTV 9.0 10.0 12.0 12.0 12.0 12.0 12.0 4.5 6.0 2.5 7.5 2 4.0 2 7.0 3 9.0 37.0 145.0 76.3 119.5

20 Lukas Wernli ATV 11.0 11.0 12.0 10.0 12.0 10.0 12.0 4.0 6.0 3.5 4.0 3 9.0 2 6.0 3 8.0 30.5 136.4 72.5 118.5

21 Riki Dunker ZTV 9.0 11.0 11.0 12.0 12.0 12.0 11.0 5.0 6.0 1.0 6.0 3 6.0 2 6.0 3 7.0 39.0 147.5 76.5 115.0

22 Maurice Stüdeli SO 7.0 10.0 10.0 8.0 12.0 11.0 11.0 4.0 6.5 2.0 5.0 3 8.0 2 7.0 3 7.0 35.9 148.5 74.9 108.5

23 Marton Kovacs SGTV 10.0 9.0 8.0 9.0 8.0 12.0 10.0 3.5 6.0 3.5 6.5 2 6.0 4 12.0 2 4.0 39.0 146.0 75.4 107.5

24 Marco Müller SGTV 9.0 11.0 12.0 12.0 10.0 11.0 10.0 5.5 6.0 3.0 5.0 2 0.0 2 5.0 3 7.0 35.8 145.0 75.0 106.5

25 Immanuel Schmuki SGTV 9.0 8.0 4.0 8.0 7.0 11.0 11.0 3.0 6.0 3.5 5.0 2 0.0 2 7.0 3 5.0 27.4 130.0 70.0 87.5

26 Timo Segrada GRTV 8.0 9.0 10.0 6.0 4.0 11.0 9.0 4.5 6.0 3.5 4.0 1 2.0 2 6.0 2 3.0 37.0 149.0 77.8 86.0

26 Nic Schönenberger TG 6.0 9.0 3.0 3.0 4.0 8.0 8.0 4.5 6.0 3.5 8.0 3 9.0 2 6.0 4 8.0 32.9 140.0 71.2 86.0
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STV-Testtage Kunstturnen Männer
Sportzentrum Aegeten, Widnau

22./23. November 2014

Altersklasse 12 - Gesamt

Rang Name Verein Verband Beweglichkeit Kraft Athletik Technik Total

1 Mattia Piffaretti CC Ticino ACTG 77.0 135.5 212.5 755.0 967.5

2 Kay Schlatter STV Wetzikon ZTV 73.0 152.5 225.5 708.5 934.0

3 Jonas Huwyler TV Ebikon LU/OW/NW 83.0 71.0 154.0 639.0 793.0

4 Benjamin Pfyffer TV Hegi ZTV 83.0 103.5 186.5 573.5 760.0

5 David Bont TV Bülach ZTV 73.0 115.0 188.0 555.0 743.0

6 Sonam Büwang TV Neftenbach ZTV 78.0 94.5 172.5 558.0 730.5

7 Linus Rohner TZF/TV Niederwil SGTV 62.0 75.0 137.0 559.0 696.0

8 Yannik Rüfenacht TV Sissach NKL 81.0 88.5 169.5 517.0 686.5

9 Marc Heidelberger TV Rümlang ZTV 81.0 96.0 177.0 498.5 675.5

10 Shane Schneider TV Nunningen NKL 68.0 76.5 144.5 493.5 638.0

11 Timoté Gacond Gym Serrières / NE ACNG 76.0 93.5 169.5 428.0 597.5

12 Alan Laasner TV Rickenbach ZTV 79.0 107.5 186.5 406.5 593.0

13 Sven Müller TV Wolfwil SO 79.0 73.5 152.5 430.0 582.5

14 Abdullah Sheick CC Ticino ACTG 81.0 69.0 150.0 396.0 546.0

15 Charles Nool CRP Genève AGG 67.0 57.5 124.5 346.0 470.5

16 Nick Oppliger KV Solothurn SO 77.0 62.0 139.0 308.0 447.0

17 Tim Steiner TSV Rohrdorf ATV 53.0 30.0 83.0 293.0 376.0

18 Cyrill Hui TSV Rohrdorf ATV 68.0 27.5 95.5 229.0 324.5

19 Leandro Christofari TZF/STV Wil SGTV 57.0 51.5 108.5 202.0 310.5

20 Jonathan Luisier CRP Genève AGG 76.0 58.5 134.5 151.5 286.0
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STV-Testtage Kunstturnen Männer
Sportzentrum Aegeten, Widnau

22./23. November 2014

Altersklasse 12 - Technik

Rang Name Verband 1-1 1-2 1-3 1-4 2-1 2-2 2-3 2-4 2-5 3-1 3-2 3-3 3-4 4-1 4-2 4-3 5-1 5-2 5-3 5-4 6-1 6-2 6-3 6-4 6-5 7-1 7-2 Total

1 Mattia Piffaretti ACTG 10 35.0 10 40.0 7 17.5 10 25.0 9 40.5 11 33.0 12 42.0 10 30.0 12 36.0 7 28.0 10 40.0 9 36.0 10 15.0 7 28.0 9 31.5 9 0.0 11 44.0 10 40.0 9 36.0 10 30.0 9 31.5 9 0.0 10 30.0 10 45.0 6 21.0 236 755.0

2 Kay Schlatter ZTV 11 22.0 10 25.0 8 20.0 11 11.0 9 36.0 10 25.0 12 36.0 12 30.0 12 36.0 10 35.0 10 15.0 7 28.0 11 33.0 11 44.0 9 27.0 8 24.0 11 33.0 9 36.0 11 16.5 10 30.0 7 0.0 10 40.0 6 18.0 10 25.0 10 45.0 9 18.0 254 708.5

3 Jonas Huwyler LU/OW/NW 10 20.0 10 35.0 10 25.0 10 20.0 9 31.5 10 40.0 8 28.0 10 0.0 12 24.0 10 35.0 6 21.0 9 27.0 12 30.0 11 22.0 9 9.0 9 31.5 9 31.5 9 27.0 11 33.0 8 8.0 7 14.0 7 24.5 8 32.0 7 28.0 10 30.0 8 12.0 239 639.0

4 Benjamin Pfyffer ZTV 10 15.0 10 30.0 8 12.0 8 16.0 9 27.0 9 22.5 10 20.0 12 30.0 12 24.0 7 14.0 6 12.0 7 24.5 8 24.0 11 38.5 9 27.0 8 16.0 9 27.0 9 22.5 11 38.5 10 15.0 7 0.0 10 25.0 6 12.0 9 9.0 10 45.0 9 27.0 234 573.5

5 Linus Rohner SGTV 6 15.0 10 30.0 10 35.0 10 30.0 9 22.5 10 35.0 12 36.0 10 35.0 12 24.0 6 18.0 6 9.0 7 14.0 6 21.0 7 24.5 7 21.0 8 28.0 9 36.0 9 31.5 7 21.0 7 17.5 7 7.0 6 0.0 8 8.0 8 28.0 8 12.0 205 559.0

6 Sonam Büwang ZTV 10 15.0 10 30.0 10 25.0 9 13.5 9 22.5 9 18.0 10 20.0 12 30.0 12 24.0 7 10.5 6 9.0 7 17.5 7 28.0 7 14.0 6 18.0 9 31.5 9 31.5 9 27.0 11 27.5 9 22.5 7 10.5 7 28.0 6 12.0 10 15.0 10 35.0 9 22.5 227 558.0

7 David Bont ZTV 10 30.0 10 35.0 10 30.0 11 38.5 9 31.5 12 30.0 12 0.0 12 0.0 12 42.0 7 14.0 6 12.0 7 3.5 10 10.0 11 22.0 9 22.5 10 40.0 11 22.0 9 31.5 11 5.5 10 30.0 7 17.5 10 20.0 9 0.0 8 24.0 10 30.0 9 13.5 252 555.0

8 Yannik Rüfenacht NKL 10 20.0 9 22.5 8 16.0 7 10.5 9 22.5 9 31.5 10 30.0 10 10.0 12 0.0 6 21.0 6 12.0 4 8.0 8 20.0 7 17.5 7 14.0 8 28.0 9 18.0 7 14.0 7 24.5 8 24.0 7 17.5 7 21.0 9 31.5 8 24.0 10 35.0 8 24.0 210 517.0

9 Marc Heidelberger ZTV 11 33.0 10 25.0 8 24.0 11 16.5 9 0.0 9 18.0 10 15.0 12 12.0 12 12.0 7 14.0 6 15.0 7 7.0 8 32.0 11 27.5 7 17.5 10 30.0 9 27.0 9 22.5 11 33.0 9 18.0 7 14.0 10 10.0 6 9.0 9 18.0 10 35.0 9 13.5 237 498.5

10 Shane Schneider NKL 10 25.0 10 35.0 7 17.5 7 7.0 9 22.5 8 16.0 10 0.0 8 16.0 12 0.0 6 18.0 6 9.0 7 17.5 8 24.0 7 21.0 7 24.5 10 10.0 9 31.5 7 21.0 7 24.5 9 27.0 7 28.0 7 24.5 6 0.0 8 24.0 10 30.0 8 20.0 210 493.5

11 Sven Müller SO 9 4.5 9 27.0 7 14.0 7 14.0 7 17.5 8 28.0 8 4.0 8 20.0 6 9.0 6 12.0 7 21.0 6 21.0 7 14.0 5 10.0 8 20.0 9 13.5 7 21.0 7 24.5 7 14.0 7 28.0 7 7.0 7 28.0 10 40.0 6 18.0 175 430.0

12 Timoté Gacond ACNG 10 25.0 10 30.0 10 20.0 8 24.0 9 22.5 8 20.0 10 0.0 8 20.0 10 10.0 6 15.0 6 18.0 9 27.0 6 12.0 7 14.0 7 7.0 8 16.0 9 27.0 9 27.0 7 10.5 8 24.0 7 14.0 6 0.0 6 9.0 8 12.0 8 24.0 200 428.0

13 Alan Laasner ZTV 7 14.0 10 35.0 7 14.0 8 16.0 9 18.0 9 22.5 10 20.0 12 12.0 12 12.0 7 14.0 6 6.0 4 10.0 8 12.0 7 17.5 7 14.0 9 4.5 10 25.0 9 13.5 7 21.0 9 18.0 7 0.0 10 25.0 6 6.0 7 10.5 10 30.0 8 16.0 215 406.5

14 Abdullah Sheick ACTG 6 15.0 8 16.0 7 17.5 7 10.5 7 21.0 10 35.0 10 0.0 10 20.0 9 0.0 6 12.0 6 18.0 4 6.0 6 18.0 7 21.0 5 15.0 9 36.0 9 27.0 7 17.5 8 28.0 9 22.5 6 12.0 7 0.0 8 16.0 8 12.0 179 396.0

15 Charles Nool AGG 9 13.5 10 20.0 7 14.0 9 27.0 8 16.0 9 9.0 10 0.0 6 15.0 6 9.0 7 14.0 7 24.5 7 10.5 7 17.5 9 27.0 7 24.5 7 21.0 7 17.5 10 45.0 6 21.0 148 346.0

16 Nick Oppliger SO 8 0.0 8 24.0 7 3.5 7 14.0 7 14.0 8 28.0 8 8.0 8 20.0 6 9.0 6 9.0 4 12.0 6 9.0 7 21.0 5 10.0 8 16.0 9 9.0 7 7.0 7 3.5 7 10.5 7 24.5 6 6.0 7 14.0 8 24.0 6 12.0 167 308.0

17 Tim Steiner ATV 8 20.0 8 20.0 10 25.0 11 33.0 9 18.0 8 0.0 9 0.0 6 9.0 6 6.0 4 6.0 6 18.0 7 14.0 5 12.5 8 28.0 8 20.0 9 9.0 7 3.5 10 35.0 8 16.0 147 293.0

18 Cyrill Hui ATV 6 12.0 8 28.0 7 21.0 7 21.0 9 9.0 8 0.0 9 0.0 6 6.0 6 3.0 4 4.0 6 12.0 7 7.0 5 7.5 8 24.0 8 12.0 7 3.5 10 35.0 8 24.0 129 229.0

19 Leandro Christofari SGTV 6 15.0 9 13.5 7 10.5 9 9.0 9 18.0 8 0.0 8 0.0 8 16.0 6 6.0 6 3.0 6 6.0 7 14.0 5 7.5 7 10.5 8 20.0 9 9.0 7 0.0 8 0.0 8 24.0 8 20.0 149 202.0

20 Jonathan Luisier AGG 7 10.5 8 16.0 7 10.5 9 22.5 8 0.0 10 0.0 10 5.0 9 0.0 6 6.0 6 6.0 4 8.0 7 14.0 5 5.0 7 0.0 9 22.5 7 10.5 10 15.0 0 0.0 129 151.5
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STV-Testtage Kunstturnen Männer
Sportzentrum Aegeten, Widnau

22./23. November 2014

Altersklasse 12 - Athletik

Rang Name Verband 8-1 8-2 8-3 8-4 8-5 8-6 8-7 9-1 9-2 9-3 9-4 9-5 9-6 9-7 Gewicht Stehend Sitzend Total

1 Kay Schlatter ZTV 10.0 9.0 9.0 10.0 12.0 11.0 12.0 6.0 11.0 12.0 10.5 10 45.0 10 35.0 10 33.0 38.2 147.7 77.2 225.5

2 Mattia Piffaretti ACTG 9.0 10.0 11.0 12.0 12.0 12.0 11.0 5.0 8.5 11.0 7.0 10 42.0 9 36.0 8 26.0 28.3 136.0 72.1 212.5

3 David Bont ZTV 12.0 8.0 8.0 9.0 12.0 12.0 12.0 7.0 7.5 8.5 12.0 9 34.0 9 27.0 7 19.0 31.6 142.6 73.5 188.0

4 Benjamin Pfyffer ZTV 11.0 12.0 12.0 12.0 12.0 12.0 12.0 7.0 8.5 6.5 11.5 7 22.0 7 21.0 8 27.0 32.3 143.7 74.2 186.5

4 Alan Laasner ZTV 10.0 10.0 12.0 11.0 12.0 12.0 12.0 5.0 8.5 12.0 9.0 7 25.0 7 25.0 8 23.0 32.0 140.7 71.5 186.5

6 Marc Heidelberger ZTV 11.0 12.0 12.0 10.0 12.0 12.0 12.0 6.0 8.0 5.5 7.5 7 27.0 7 21.0 7 21.0 32.3 140.0 74.0 177.0

7 Sonam Büwang ZTV 11.0 9.0 10.0 12.0 12.0 12.0 12.0 5.5 6.0 5.5 8.5 5 18.0 7 25.0 8 26.0 33.1 143.1 72.7 172.5

8 Yannik Rüfenacht NKL 11.0 12.0 12.0 10.0 12.0 12.0 12.0 4.5 7.5 8.0 7.5 7 25.0 7 25.0 4 11.0 37.2 143.6 75.0 169.5

8 Timoté Gacond ACNG 10.0 11.0 12.0 12.0 10.0 12.0 9.0 6.5 8.0 11.5 4.5 4 13.0 9 32.0 7 18.0 36.1 145.5 73.5 169.5

10 Jonas Huwyler LU/OW/NW 12.0 12.0 12.0 12.0 12.0 12.0 11.0 3.5 7.0 3.5 8.0 7 25.0 4 12.0 4 12.0 36.4 140.4 73.3 154.0

11 Sven Müller SO 12.0 9.0 12.0 12.0 12.0 11.0 11.0 7.0 7.5 3.5 7.5 7 27.0 4 12.0 3 9.0 34.7 145.0 75.5 152.5

12 Abdullah Sheick ACTG 11.0 11.0 12.0 12.0 12.0 11.0 12.0 8.5 6.0 8.0 7.5 4 5.0 7 21.0 7 13.0 43.6 158.7 81.6 150.0

13 Shane Schneider NKL 12.0 10.0 8.0 8.0 8.0 12.0 10.0 6.5 7.5 7.5 9.0 3 10.0 7 25.0 4 11.0 41.7 148.0 76.8 144.5

14 Nick Oppliger SO 12.0 12.0 12.0 10.0 10.0 11.0 10.0 4.5 6.5 3.0 7.0 7 18.0 4 14.0 3 9.0 37.3 145.0 75.6 139.0

15 Linus Rohner SGTV 9.0 9.0 9.0 7.0 6.0 10.0 12.0 5.0 6.0 3.5 11.5 7 22.0 4 16.0 4 11.0 42.3 142.0 74.0 137.0

16 Jonathan Luisier AGG 9.0 12.0 12.0 8.0 12.0 12.0 11.0 5.5 7.0 4.5 4.5 3 8.0 8 16.0 5 13.0 44.9 145.0 73.0 134.5

17 Charles Nool AGG 8.0 9.0 10.0 7.0 12.0 10.0 11.0 7.5 10.0 0.0 6.0 3 9.0 4 14.0 5 11.0 46.0 149.5 78.7 124.5

18 Leandro Christofari SGTV 9.0 7.0 1.0 8.0 11.0 11.0 10.0 3.5 6.0 3.5 5.5 4 15.0 4 12.0 4 6.0 30.6 140.0 72.0 108.5

19 Cyrill Hui ATV 9.0 10.0 11.0 7.0 11.0 11.0 9.0 0.0 6.0 3.5 6.0 1 2.0 2 6.0 2 4.0 40.3 144.5 75.8 95.5

20 Tim Steiner ATV 10.0 8.0 3.0 5.0 6.0 11.0 10.0 5.5 6.0 3.5 5.0 1 3.0 1 3.0 2 4.0 42.7 151.8 77.8 83.0
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STV-Testtage Kunstturnen Männer
Sportzentrum Aegeten, Widnau

22./23. November 2014

Altersklasse 13 - Gesamt

Rang Name Verein Verband Beweglichkeit Kraft Athletik Technik Total

1 Davide Bieri TV Opfikon-Glattbrugg ZTV 78.0 124.5 202.5 907.0 1109.5

2 Ian Raubal TV Opfikon-Glattbrugg ZTV 71.0 134.0 205.0 814.0 1019.0

3 Nils Fluder STV Wil SGTV 77.0 126.0 203.0 645.5 848.5

4 Kristian Korman STV Wil SGTV 75.0 108.0 183.0 600.5 783.5

5 Lamine Delorme CRP Genève AGG 78.0 118.0 196.0 573.0 769.0

6 Noah Bitterli TV Bellach SO 58.0 78.0 136.0 606.0 742.0

7 Steven Hutter KTV Oberriet SGTV 63.0 92.0 155.0 557.0 712.0

8 Joel Skrotzki TV Oberbuchsiten SO 81.0 75.5 156.5 477.0 633.5

9 Colin Bosshard CC Ticino ACTG 73.0 105.5 178.5 429.5 608.0

10 Antoine Amez-Droz Gym Serrières / NE ACNG 76.0 99.0 175.0 426.4 601.4

11 Jasha Halbenleib TV Selzach SO 80.0 73.5 153.5 342.0 495.5

12 Severin Michel RLZO / Turnfabrik TG 68.0 62.0 130.0 104.0 234.0
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STV-Testtage Kunstturnen Männer
Sportzentrum Aegeten, Widnau

22./23. November 2014

Altersklasse 13 - Technik

Rang Name Verband 1-1 1-2 1-3 1-4 2-1 2-2 2-3 2-4 2-5 3-1 3-2 3-3 3-4 4-1 4-2 4-3 5-1 5-2 5-3 5-4 6-1 6-2 6-3 6-4 6-5 7-1 7-2 Total

1 Davide Bieri ZTV 12 42.0 10 45.0 10 30.0 12 36.0 12 48.0 11 33.0 12 48.0 12 42.0 12 48.0 12 30.0 12 18.0 10 40.0 11 33.0 11 22.0 11 38.5 12 42.0 12 42.0 9 36.0 11 27.5 11 22.0 10 20.0 12 0.0 12 54.0 9 31.5 10 40.0 11 38.5 289 907.0

2 Ian Raubal ZTV 10 35.0 10 40.0 8 20.0 10 25.0 12 36.0 10 35.0 11 33.0 10 20.0 12 30.0 12 36.0 12 36.0 10 25.0 8 24.0 11 44.0 11 38.5 12 24.0 12 0.0 9 36.0 11 11.0 11 27.5 12 36.0 12 48.0 10 40.0 11 33.0 10 45.0 9 36.0 276 814.0

3 Nils Fluder SGTV 12 30.0 10 30.0 10 20.0 11 27.5 9 22.5 10 0.0 10 20.0 10 25.0 10 20.0 12 36.0 12 12.0 10 25.0 10 30.0 11 22.0 11 44.0 10 35.0 10 45.0 9 31.5 9 9.0 9 31.5 12 36.0 8 12.0 8 28.0 10 15.0 11 38.5 254 645.5

4 Noah Bitterli SO 8 8.0 10 20.0 10 15.0 10 25.0 8 20.0 10 0.0 11 33.0 10 30.0 12 30.0 10 20.0 8 24.0 9 9.0 8 20.0 11 38.5 9 18.0 12 42.0 11 33.0 9 22.5 11 22.0 9 27.0 10 30.0 10 10.0 11 44.0 10 40.0 11 33.0 248 614.0

5 Kristian Korman SGTV 10 15.0 10 25.0 10 25.0 10 30.0 9 27.0 10 0.0 10 20.0 10 20.0 10 25.0 12 30.0 8 20.0 10 20.0 8 24.0 11 5.5 10 25.0 10 30.0 9 27.0 9 27.0 11 38.5 9 13.5 12 30.0 8 16.0 11 33.0 10 30.0 11 44.0 248 600.5

6 Lamine Delorme AGG 9 22.5 9 22.5 9 31.5 10 25.0 11 0.0 10 20.0 12 30.0 12 24.0 8 8.0 9 27.0 8 24.0 7 21.0 7 17.5 12 42.0 9 31.5 10 35.0 11 22.0 9 27.0 12 42.0 9 13.5 8 28.0 10 35.0 8 24.0 219 573.0

7 Steven Hutter SGTV 9 27.0 9 27.0 8 16.0 10 25.0 9 22.5 10 0.0 10 20.0 10 25.0 12 12.0 10 25.0 8 12.0 10 20.0 10 35.0 9 31.5 11 44.0 10 20.0 9 31.5 9 27.0 11 11.0 9 22.5 9 27.0 9 0.0 8 24.0 8 28.0 8 24.0 235 557.0

8 Joel Skrotzki SO 9 31.5 10 25.0 10 25.0 10 20.0 8 16.0 10 0.0 10 20.0 12 24.0 10 5.0 8 12.0 8 24.0 11 38.5 10 25.0 10 10.0 10 0.0 9 27.0 11 33.0 9 22.5 10 25.0 9 18.0 9 31.5 10 20.0 8 24.0 221 477.0

9 Colin Bosshard ACTG 10 20.0 9 27.0 10 0.0 10 20.0 10 20.0 12 24.0 10 15.0 12 18.0 8 12.0 9 22.5 11 33.0 10 0.0 9 27.0 9 36.0 11 5.5 10 35.0 12 42.0 10 35.0 10 15.0 9 22.5 201 429.5

10 Antoine Amez-Droz ACNG 10 30.0 10 0.0 10 20.0 10 25.0 9 18.0 10 0.0 10 20.0 12 12.0 8 12.0 9 9.0 8 12.0 7 24.5 11 16.5 10 40.0 9 31.9 9 18.0 9 9.0 9 31.5 11 33.0 8 12.0 10 40.0 8 12.0 207 426.4

11 Jasha Halbenleib SO 8 0.0 10 20.0 8 8.0 10 15.0 9 27.0 10 0.0 10 15.0 12 12.0 10 5.0 8 8.0 8 12.0 7 14.0 7 17.5 10 15.0 9 22.5 9 18.0 11 11.0 9 0.0 10 30.0 8 8.0 8 16.0 10 40.0 8 28.0 209 342.0

12 Severin Michel TG 9 22.5 10 0.0 10 0.0 10 25.0 10 25.0 9 31.5 58 104.0
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STV-Testtage Kunstturnen Männer
Sportzentrum Aegeten, Widnau

22./23. November 2014

Altersklasse 13 - Athletik

Rang Name Verband 8-1 8-2 8-3 8-4 8-5 8-6 8-7 9-1 9-2 9-3 9-4 9-5 9-6 9-7 Gewicht Stehend Sitzend Total

1 Ian Raubal ZTV 12.0 9.0 12.0 10.0 12.0 12.0 4.0 9.5 9.0 12.0 10.0 10 36.0 9 31.5 8 26.0 42.5 151.2 76.5 205.0

2 Nils Fluder SGTV 11.0 10.0 12.0 9.0 12.0 12.0 11.0 8.5 10.5 10.0 8.0 10 39.0 9 27.0 7 23.0 31.5 149.0 77.0 203.0

3 Davide Bieri ZTV 12.0 10.0 12.0 8.0 12.0 12.0 12.0 0.0 10.0 12.0 9.0 10 32.0 9 31.5 10 30.0 36.5 145.1 76.0 202.5

4 Lamine Delorme AGG 12.0 10.0 12.0 9.0 12.0 11.0 12.0 9.5 9.5 12.0 6.0 9 24.0 9 32.0 8 25.0 49.6 161.5 81.4 196.0

5 Kristian Korman SGTV 10.0 9.0 12.0 9.0 12.0 11.0 12.0 8.5 9.5 12.0 8.0 7 27.0 8 24.0 7 19.0 43.3 157.0 79.0 183.0

6 Colin Bosshard ACTG 12.0 9.0 4.0 12.0 12.0 12.0 12.0 3.5 8.0 12.0 7.0 7 24.0 9 27.0 8 24.0 38.8 145.4 76.0 178.5

7 Antoine Amez-Droz ACNG 11.0 10.0 11.0 12.0 12.0 12.0 8.0 6.5 8.5 8.0 8.0 7 22.0 9 27.0 7 19.0 38.4 147.8 77.5 175.0

8 Joel Skrotzki SO 12.0 11.0 12.0 10.0 12.0 12.0 12.0 6.0 10.0 3.5 12.0 7 20.0 4 12.0 4 12.0 36.7 149.6 76.0 156.5

9 Steven Hutter SGTV 8.0 10.0 12.0 5.0 7.0 11.0 10.0 5.5 9.0 12.0 6.5 4 16.0 9 32.0 4 11.0 36.9 143.0 76.0 155.0

10 Jasha Halbenleib SO 12.0 12.0 12.0 9.0 12.0 12.0 11.0 4.5 6.0 7.0 12.0 5 16.0 7 21.0 4 7.0 29.9 141.5 73.0 153.5

11 Noah Bitterli SO 8.0 10.0 7.0 9.0 4.0 10.0 10.0 5.5 10.0 0.0 10.5 4 18.0 8 24.0 4 10.0 33.3 149.5 75.7 136.0

12 Severin Michel TG 9.0 12.0 12.0 12.0 12.0 11.0 10.0 3.5 8.5 7 24.0 4 16.0 44.5 152.0 76.0 130.0
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Legende

Kürzel Station
1-1 BO-Akrobatik vorwärts (EG1)
1-2 BO-Akrobatik rückwärts (EG2)
1-3 BO-Twist (EG3)
1-4 BO-Kombinierte Akrobatik (EG4)
2-1 PP-Scheren und Thomaskreisen (EG1)
2-2 PP-Kreisflanken und Wandern im Querstütz (EG2)
2-3 PP-Kreisflanken und Elemente auf 1 Pausche (EG3)
2-4 PP-Spindeln (EG4)
2-5 PP-Abgänge (EG5)
3-1 RI-Überschläge rückwärts (EG1)
3-2 RI-Überschläge vorwärts (EG2)
3-3 RI-Diverse Schwungelemente (EG3)
3-4 RI-Abgänge (EG4)
4-1 SP-Überschläge vorwärts (EG1)
4-2 SP-Tsukahara (EG2)
4-3 SP-Yurchenko (EG3)
5-1 BA-Schwungelemente im Stütz (EG1)
5-2 BA-Hangelemente (EG2)
5-3 BA-Felgen (EG3)
5-4 BA-Abgänge (EG4)
6-1 RE-Riesenfelgen mit Längsachsendrehung (EG1)
6-2 RE-Flugelemente (EG2)
6-3 RE-Stangennahe Elemente (EG3)
6-4 RE-Ellgriffelemente und Hang rücklings (EG4)
6-5 RE-Abgänge (EG5)
7-1 TR-Absprünge vorwärts mit Breitenachsendrehung
7-2 TR-Absprünge rückwärts mit Breitenachsendrehung
8-1 Arm-Rumpf-Winkel vorlings
8-2 Arm-Rumpf-Winkel rücklings
8-3 Ein- und Ausschultern
8-4 Brücke
8-5 Rumpfbeugen vorwärts
8-6 Querspagat links oder rechts
8-7 Seitspagat
9-1 Standweitsprung
9-2 Klettern
9-3 Handstand an den Ringen
9-4 Kreisflanken am Pauschenpferd
9-5 Kraftkomplex am Barren
9-6 Kraftkomplex an den Ringen
9-7 Rollformen am Boden

Gewicht Körpergewicht in kg
Stehend Grösse in cm stehend
Sitzend Grösse in cm sitzend

STV- Testtage Kunstturnen Männer
Sportzentrum Aegeten, Widnau

22./23. November
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